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Overskudd til å dele

Sparebankstiftelsen Hedmark forvalter den kapitalen som er bygget opp i tidligere  

Sparebanken Hedmark gjennom nærmere 180 års bankvirksomhet i fylket. Stiftelsen er den 

største eieren i SpareBank 1 Østlandet og deler av utbyttet som Stiftelsen mottar fra  

banken deles hvert år ut som gaver til hedmarkssamfunnet. I 2024 har Stiftelsen bevilget 

282,2 millioner kroner til idrett, friluftsliv, kultur, humanitært arbeid og kunnskaps

utvikling. Totalt forvaltet Stiftelsen ved utgangen av 2024 13,9 milliarder kroner, og  

er en av landets største finansstiftelser.

Sparebankstiftelsen Hedmark skal gjennom sitt strategiske eierskap i banken og gave

virksomheten bidra til å utvikle regionen til beste for både innbyggere og næringsliv. 

UTE I DET FRI: PS:Prosjekter lager 

forestillinger for og med barn  

– nå sist en utendørsforestilling  

i Furuberget i Hamar.
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MUNCH VINTERFESTIVAL: Med lekne snø

aktiviteter er målet at nye grupper skal 

oppdage Munch sin kunst. 

Stiftelsens visjon er «For Hedmark».  

Stiftelsens sentrale kjerneverdier er retningsgivende for vårt arbeid:

Visjon og verdier

Langsiktig 

Vi skal forvalte spare

bankarven – i dag og i  

all framtid.

Verdiskapende 

Vi skal bidra til å skape 

entusiasme, trivsel og 

sunn utvikling i Hedmark.

Uavhengig og åpen 

Vi skal være profesjonelle 

og tillitsskapende i 

forhold til gavesøkere, 

forretningspartnere og 

allmenheten generelt.
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Om Sparebankstiftelsen Hedmark

Etablering av Stiftelsen

Sparebankene har helt fra sin opprinnelse hatt en sentral rolle i utviklingen 

av norske lokalsamfunn. Formålet til de første sparebankene var å bidra til 

sparing blant ubemidlede og gi kreditt til rimelige vilkår. De første bygde

sparebankene i Norge ble opprettet i 1833 og ble organisert som allmennyttige 

stiftelser.

Tidligere Sparebanken Hedmark har sine røtter i lokale sparebanker som ble 

etablert i Hedmark fra 1845. Midler fra lokale kornmagasin, allmenninger, 

sokn og privatpersoner var grunnlaget for de første sparebankene her. Gjennom 

sammenslutning av 22 lokale sparebanker, kjøpet av Bank 1 Oslo Akershus AS i 

2015 og fusjonen med Totens Sparebank i 2024 har banken utviklet seg til å bli 

regionens største kapitalkilde med hovedsete i Hamar. Banken tok 1. april 2017 

navnet SpareBank 1 Østlandet.

Sparebankstiftelsen Hedmark ble formelt etablert 29. oktober 2015 som et ledd 

i å tilrettelegge for en børsnotering av banken, og ble operativ fra 2017. 

Banken ble børsnotert 13. juni 2017 ved at Stiftelsen solgte seg ned fra 75 

prosent eierskap til 54,7 prosent. Etter en større emisjon i banken høsten 

2018 og fusjonen med Totens Sparebank i 2024 hadde Sparebankstiftelsen Hedmark 

pr 31.12.2024 en eierandel i banken på 44,46 prosent. 
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Eierskap og eierforventninger

Sparebankstiftelsen Hedmark skal forvalte de egenkapitalbevis den ble tilført 

ved opprettelsen og utøve et betydelig, langsiktig og stabilt eierskap i 

SpareBank 1 Østlandet. Målet med eierskapet er å få et økonomisk utbytte samt 

å bidra til bankens videre utvikling:

•  Stiftelsen skal være en langsiktig og stor eier i banken. Stiftelsen 

skal bidra med kapital for å sikre utvikling av banken og arbeide for 

at bankens hovedkontor forblir i Hamar.

•  Stiftelsen skal utøve et forutsigbart og aktivt eierskap gjennom å 

delta i styrende organer og være en markedsorientert eier som vekt

legger langsiktig lønnsomhet. Stiftelsen skal være en pådriver for 

utvikling av banken med et profesjonelt styre og lederskap.

•  Stiftelsen skal posisjonere seg som en kapitalsterk stiftelse. 

Stiftelsen skal ha en beredskapskapital tilstrekkelig for å sikre 

eierskapet og støtte banken i kriser. Stiftelsen skal samtidig ivareta 

hensynet til en forsvarlig formuesforvaltning.

•  Eierskapet skal utøves i samsvar med alminnelig aksepterte eier

styringsprinsipper. Stiftelsen skal aktivt bidra med informasjon om 

sin virksomhet og eierstrategi til investorer og andre interessenter.

•  Stiftelsen skal gjennom godt samarbeid med banken bidra til høy verdi

skaping ut fra perspektivet «går det godt for banken går det godt for 

Stiftelsen». 

•  Stiftelsens gavevirksomhet skal bidra til vekst og utvikling i 

Hedmark. Gavetildelingen skal hensynta Stiftelsens behov for å bygge 

kapital og delta i emisjoner. 

Stiftelsen har utarbeidet et «Eierforventningsdokument» for å informere  

finansmarkedet om hvem Stiftelsen er, hvordan Stiftelsen vil opptre som eier  

og Stiftelsens forventninger som hovedeier. Eierforventningsdokumentet er 

tilgjengelig på Stiftelsens websider: www.sbsh.no. 

Kapitalforvaltning

Stiftelsens eiendeler ut over egenkapitalbevis i SpareBank 1 Østlandet består 

av aksjefond, rentepapirer og bankinnskudd.  Samlet markedsverdi på disse 

eiendelene var ved utgangen av året 4,4 milliarder kroner, fordelt med 2,68 

milliarder kroner i internasjonale aksjefond, 1,27 milliarder kroner i rente

bærende papirer og 446 millioner kroner i bankinnskudd. 

Stiftelsens forvaltning av markedsinvesteringer utføres av eksterne forvaltere 

etter et definert mandat. Administrasjonen og uavhengig tredjepart utarbeider 

månedlig rapporter som viser transaksjoner og avkastning og styret behandler 

rapportene løpende gjennom året.
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Avkastningen for 2024 ble som følger (referanseindeks i parentes):

•  Aksjefond, 32,2 (27) prosent.

•  Obligasjoner og sertifikater, 4,86 (3,85) prosent.

2024 ble et meget godt år for Stiftelsens investeringer både i renter og 

aksjefond. 

Gaver til allmennyttige formål

Stiftelsen skal disponere deler av overskuddet og dele ut utbyttemidler  

til allmennyttige formål. Stiftelsen skal i sin utdeling av utbyttemidler 

fortrinnsvis ta hensyn til regionen som har bygget opp kapitalen i  

Sparebanken Hedmark.

For å sikre forutsigbarhet i utøvelsen av gaveformålet skal Stiftelsens 

gavetildeling over tid utgjøre en nærmere definert del av Stiftelsens løpende 

avkastning, hensyntatt kravet om opprettholdelse av vedtektsfestet minimums 

eierandel i banken og kravet til å realisere Stiftelsens allmennyttige formål 

jfr. skattefritaket som er begrunnet i Stiftelsens ikkeervervsmessige formål.

Stiftelsen har satt følgende ambisjoner og mål for sine gavetildelinger: 

•  Økt bolyst og ungdomsutfoldelse

•  Enda mer stolthet og tilhørighet til Hedmark

•  Styrket utdanning og forskning

•  Økt fokus på entreprenørskap og næringsutvikling

Med bakgrunn i de strategiske målene for gaveområdet kan det søkes om gave

midler og initieres prosjekter innenfor følgende formål:

1. Breddegaver

Breddegavene retter seg i første rekke mot frivillig sektor, lag og foreninger 

og det kan søkes om støtte innen følgende formål:

•  Idrett, lek og friluftsliv

•  Kultur og lokalsamfunn

•  Humanitære og sosiale formål

•  Kunnskap og lærelyst for barn og unge

Innenfor breddegavene prioriteres prosjekter etter følgende kriterier: Det 

skal komme mange til gode (allmennytte), det har verdi over tid, det skaper 

aktivitet, det er tuftet på engasjement og dugnadsvilje og det utløser annen 

finansiering. Barn og unge er Stiftelsens hovedmålgruppe. Dette er ikke til 

hinder for å støtte tiltak som kommer hele befolkningen til gode.
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2. Store prosjekter

Stiftelsen skal bidra til å bygge et økosystem for regional vekst gjennom 

gaver til: 

•  Forskning og høyere utdanning

•  Innlandet Science Park

•  Såkornfond

Støtte til forskning og høyere utdanning er viktige satsingsområder for  

Stiftelsen. Gaver fra Stiftelsen skal bidra til å øke kvaliteten i utdannings

tilbudet i vår region, stimulere til økt samarbeid mellom skole og næringsliv 

og bidra til økt forskningsinnsats og kunnskapsnettverk, blant annet gjennom 

etableringen av Innlandet Science Park. Styrket forskning og utdanning er 

selve fundamentet for regionens videre vekstmuligheter. Støtte til nærings

utvikling og entreprenørskap skjer i første rekke gjennom såkornfondet  

First Seed. 

Sparebankstiftelsen Hedmark eier 

44,46 prosent av egenkapitalbevisene 

i SpareBank 1 Østlandet, og det er 

deler av utbyttet fra dette eier

skapet og avkastningen på Stiftelsens 

investeringer som danner grunnlaget 

for støtten til ulike samfunnsnyttige 

prosjekter.

Hvor kommer pengene fra?

* Utbytte fra eierskapet i banken og  
 avkastningen på Stiftelsens investeringer

** Gavetildelinger besluttet av styret

Inntekter*

Brutto gavekostnad**
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MUSIKAL: Eventyrfestningen i Kongsvinger 

fikk støtte til forestillingen «Oberst 

Krebs og det forsvunne festningssverdet», 

til sommeraktiviteter for barn og unge 

samt til en ny tribune.
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Bærekraft 

Stiftelsen er en regional aktør som vektlegger bærekraft, vekst og utvikling  

i de lokalsamfunnene vi er en del av. Stiftelsen skal i alle sammenhenger 

opptre ansvarlig og i tråd med egne og internasjonalt anerkjente prinsipper 

for samfunnsansvar om bærekraftig utvikling.

Begrepet bærekraftig utvikling defineres i henhold til FN som «...utvikling  

som imøtekommer dagens behov uten å ødelegge mulighetene for at kommende  

generasjoner skal få dekket sine behov», og er knyttet til «de tre dimen

sjonene»: Klima og miljø, økonomi og sosiale forhold. Disse tre dimensjonene 

og sammenhengen mellom de er utgangspunktet for FNs 17 bærekraftmål.

 

Gaveområdet er utgangspunktet for de bærekraftmål Stiftelsen har satt for egen 

virksomhet. Innenfor de to andre virksomhetsområdene – eierskap og kapital

forvaltning – setter Stiftelsen rammene og det håndteres i det daglige av hhv. 

banken og våre kapitalforvaltere.
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Det er utarbeidet en egen redegjørelse i henhold til Åpenhetsloven som er 

publisert på Stiftelsens hjemmesider www.sbsh.no, tilpasset Stiftelsens  

virksomhetsområder. 

Med utgangspunkt i Stiftelsens mål og ambisjoner innenfor gaveområdet er  

følgende fem bærekraftmål prioritert: 

Mål 4: God utdanning

 «Sikre inkluderende, rettferdig og god utdanning og fremme muligheter for 

livslang læring for alle».

 

Styrket forskning og utdanning er selve fundamentet for regionens videre 

vekstmuligheter. Økt utdanning og forskning i Hedmark er viktig for å kunne 

tilby gode utdanningsmuligheter, for å beholde og tiltrekke oss kompetanse og 

for å sikre utviklingssamarbeid og økt innovasjon. Samtidig er det viktig å 

stimulere til næringsutvikling i ny og etablert virksomhet. Vi vil bidra til å 

øke kvaliteten i utdanningstilbudet i vår region, stimulere til økt samarbeid 

mellom skole og næringsliv og bidra til økt forskningsinnsats og kunnskaps

nettverk. 

Mål 9: Innovasjon og infrastruktur

«Bygge robust infrastruktur, fremme inkluderende og bærekraftig  

industrialisering og bidra til innovasjon».

 

Stiftelsens formål er å bidra til vekst og utvikling i Hedmark. Gjennom 

gavetildelinger ønsker Sparebankstiftelsen Hedmark å bidra til nyskaping og 

næringsutvikling, fortrinnsvis gjennom å bidra med risikokapital til nærings

livet, finansiere kunnskapsutvikling og bygge attraktive kompetansemiljøer. 

Stiftelsen har gode finansielle forutsetninger for å kunne ta et større  

regionalt ansvar på dette området.

Mål 10: Mindre ulikhet
«Redusere ulikhetene innenfor og mellom land. Målet er å sikre at alle,  

uavhengig av bakgrunn, har like muligheter og tilgang til ressurser». 

 

Rundt 10% av unge i Innlandet i alderen 1529 år står utenfor skole, opplæring 

og arbeid. I enkelte regioner i Hedmark er tallet vesentlig høyere. Arbeid og 

utdanning er en kilde til sosiale relasjoner, læring og identitet. Utenforskap 

i ung alder kan gi svak tilknytning til arbeidsmarkedet og samfunnet generelt 

videre i livet. Prosjekter som reduserer ulikhet og utenforskap i Hedmarks

samfunnet er et viktig område for Stiftelsen å støtte, uten å gå inn i  

offentlige kjerneoppgaver.
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Mål 11: Bærekraftige byer og lokalsamfunn

«Gjøre byer og bosettinger inkluderende, trygge, motstandsdyktige og  

bærekraftige».

 

Bolyst og barn/ungdomsutfoldelse er viktig for å skape et levende Hedmarks

samfunn. Vi vil gjennom vår gaveutdeling signalisere og kommunisere bred 

støtte til den frivillige og ofte dugnadsbaserte innsatsen blant lag og 

foreninger i lokalsamfunnene i Hedmark. Stolthet og tilhørighet til Hedmark 

skal bidra til å gjøre Hedmark til et attraktivt område som appellerer til  

økt bosetning og tiltrekning av mennesker og virksomhet. 

Mål 13: Stoppe klimaendringene

«Handle umiddelbart for å bekjempe klimaendringene og konsekvensene av dem».

 

Klimaendringer er et globalt spørsmål og kjenner ingen landegrenser.  

FN´s internasjonale klimaavtale – Parisavtalen  har satt som mål å begrense  

økningen i gjennomsnittstemperaturen til 1,5 grader. Dette innebærer i praksis 

null netto globale utslipp av klimagasser i 2050.  Stiftelsen kan ta en  

regional rolle gjennom blant annet å styrke gavesøkernes evne til å motvirke 

eller redusere konsekvensene av sine prosjekter, styrke kunnskapen og bevisst

gjøringen om klima på mer generell basis og støtte miljøprosjekter.

Måloppnåelse

I gavesøknadene skal alle søkere selv bedømme hvilke av FNs 17 bærekraftmål 

deres prosjekt bygger opp under. De fleste prosjekter bygger opp under ett 

eller flere av Stiftelsens prioriterte bærekraftmål:

•  66 prosjekter bidrar til bærekraftmål 4 – God utdanning

•  22 prosjekter bidrar til bærekraftmål 9 – Innovasjon og infrastruktur

•  152 prosjekter bidrar til bærekraftmål 10 – Mindre ulikhet

•  157 prosjekter bidrar til bærekraftmål 11 – Bærekraftige byer og samfunn

•  21 prosjekter bidrar til bærekraftmål 13 – Stoppe klimautslippene

Mange av tildelingene bidrar positivt også innenfor andre av FNs 17  

bærekraftmål. Hele 350 av søknadene angir at deres prosjekt vil bidra til 

bærekraftmål 3 «God helse og livskvalitet» siden målet med prosjektet er å 

skape aktivitet. Bærekraftmål 17 «Samarbeid for å nå målene» er angitt i 99 av 

søknadene, fordi prosjektet primært realiseres av frivillige gjennom dugnad.
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FOLK OG FANT: Foreningen Årringer 

fikk støtte til oppsetning av det 

lokale spelet i Glåmdal
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Gaver og prosjekter

Fordeling mellom ulike gaveformål 2017–2024

Idrett, lek og friluftsliv

Kultur og lokalsamfunn

Humanitære og sosiale formål

Kunnskap og lærelyst for barn og unge

Forskning og høyere utdanning

Innlandet Science Park

Såkornfond

Siden starten i 2017 har Sparebankstiftelsen 

Hedmark bidratt med over 937 millioner kroner 

til gode formål i Hedmark.

Sparebankstiftelsen delte i 2024 ut 282 221 000 kroner i gavemidler fordelt 

på 485 prosjekter. Tildelingene fordelte seg på følgende måte mellom de ulike 

gaveformålene:

1. Breddegaver:

Idrett, lek og friluftsliv:    37 040 000 

Kultur og lokalsamfunn:    20 473 000

Humanitære og sosiale formål:    4 008 000

Kunnskap og lærelyst for barn og unge:  10 350 000

2. Store prosjekter – Bygge et økosystem for vekst:

Forskning og høyere utdanning:      500 000

Innlandet Science Park:         200 600 000

Såkornfond:      10 000 000

Samlet tildeling i 2024:         282 221 000

I det følgende presenteres et utvalg av Stiftelsens gavetildelinger i 2024 

og noen tidligere gavetildelinger som ble realisert i løpet av året. For en 

fullstendig oversikt over alle gavetildelinger – se side 56.
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MUNCH MINIFESTIVAL: Stiftelsen har 

støttet en festival der barn og unge får 

prøvd sine kunstnerferdigheter
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Idrett, lek og friluftsliv

Stiftelsen støtter prosjekter som legger til rette for fysisk aktivitet  

og lek, inviterer til økt friluftsliv og bidrar til økt forståelse og  

nysgjerrighet for sammenhengene i naturen.

Store fortballambisjoner i Stange 

Den største enkeltgaven til idretten hittil fra Stiftelsen ble i 2024 gitt til 

prosjektet «Spire Arena». Stange Sportsklubb står i bresjen for en hall til 

nærmere 200 millioner kroner  et samarbeid med kommuner, fylke og idrettslag 

i hele regionen. Sportsklubben har tatt initiativ til et ambisiøst hall

prosjekt som blant annet vil romme bane for 11fotball og annen idrett. Det 

finnes ikke noe tilsvarende i regionen i dag. Hallen har fått 10 millioner 

kroner i støtte fra Stiftelsen, og det jobbes nå videre med finansieringen.

Fotball for alle

Fotballen i regionen opplever frafall 

av spillere. Sammen med Norges Fotball

forbund regionalt ønsker Stiftelsen å se 

hvilke tiltak som skal til for å holde 

på barn og unge i idretten. Stiftelsen 

har i 2024 gitt en støtte på 3 millioner 

kroner fordelt over 4 år til et større 

prosjekt som skal bidra til å redusere 

frafallet gjennom bedre organisering av 

aktiviteten og utøvelsen hos klubbene. 

Et utvalg på 4 pilotklubber ressurs settes 

slik at de kan ha en aktivitetsutvikler 

i halv stilling. Aktivitets utvikler 

i klubbene skal være med å bygge opp 

rundt klubbens sentrale og viktige 

rolle i nærmiljøet, skape mer tilpasset 

aktivitet som skal gi økt mestring og 

trivsel, samt redusere forskjeller blant 

barn og unge. Prosjektet er også tenkt 

gjennomført med støtte fra andre på 

Opplandsiden. I prosjektet ligger det 

en plan for kompetanseoverføring mellom 

klubbene i Innlandet slik at tiltak som 

beviselig fungerer kan brukes av andre.

FOTBALLGLEDE: Stiftelsen vil sammen 

med fotballkretsen og klubbene finne 

ut hva som skal til for at barn og 

unge skal ha glede av aktiviteten så 

lenge som mulig. 
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Dagsturhytta og stolpejakt
Dagsturhytta Innlandet ble etablert etter initiativ fra Sparebankstiftelsen 

Hedmark og er et samarbeid mellom Stiftelsen, Innlandet fylkeskommune,  

Sparebankstiftelsen DNB, samt kommuner og frivillige organisasjoner lokalt  

i prosjektene. De to stiftelsene har bevilget 14,3 millioner kroner til  

prosjektet. Interessen for dagsturhytta er god og i alt 37 kommuner har,  

eller er i prosess for en Dagsturhytte i løpet av året og inn i 2025.  

Dagsturhytta skal skape turaktivitet og er et folkehelsetiltak. For å  

forsterke satsingen ga Stiftelsen i 2024 600 000 kroner til Stolpejakten  

hvor det legges opp til ruter rundt Dagsturhyttene og i deres nærområder.  

 

UT PÅ TUR: Stiftelsen 

tok initiativ til 

Dagstur hytter i vår 

region. Den første  

hytta kom på plass  

i 2022 og 37 kommuner 

i Innlandet enten har 

bygget, eller har planer 

om en Dagsturhytte.  

For å stimulere til 

ytterligere bruk av 

hyttene ga Stiftelsen 

støtte til Stolpejakt i 

tilknytning til hyttene. 
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Kultur og lokalsamfunn

Stiftelsen støtter prosjekter som øker interessen for kunst og kultur,  

sørger for god formidling til allmennheten, tar vare på og skaper forståelse 

for vår kulturarv og bidrar til gode lokale møteplasser for samhold og felles 

opplevelser.

Norsk skogfinsk museum en realitet

Skogfinnene er en av fem nasjonale minoriteter og kulturen og historien er en 

viktig del av hele Hedmarks historie. Etter mange års planlegging er byggingen 

i gang og Norsk Skogfinsk Museum er planlagt ferdigstilt høsten 2025.  Det nye 

museumsbygget er fullfinansiert av Staten, men museet var ikke helt i mål med 

finansieringen av inventar og formidlingsfasiliteter. Stiftelsen gikk våren 

2024 inn med 5 millioner kroner til et nytt flygel og formidlingsutstyr til  

det nye museet.

 

TAR FORM: Etter mange års 

planlegging er byggingen i 

gang og Norsk Skogfinsk Museum 

er planlagt ferdigstilt 

høsten 2025
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Fortidsminneforeningen

«Kulturarv Hedmark» er Sparebankstiftelsen Hedmark og Fortidsminneforeningens 

støtteordning for eiere av verneverdige hus og kulturminner i Hedmark.  

Regionen vår har en rik kulturarv som det er viktig å ivareta og Stiftelsens 

mål er å istandsette og tilgjengeliggjøre viktige kulturminner for allmenn

heten og bidra til økt kompetanse innen tradisjonshåndverk i vår region. 

Sparebankstiftelsen bidrar med totalt 14,8 millioner kroner og så langt er  

det gitt tilskudd til 56 prosjekter samt lokale kurs i ulike håndverks

teknikker. Fortidsminneforeningen har ansvaret for gjennomføringen av  

ordningen som skal vare i tre år og som startet opp i 2023. 

Geitmyra Ringsaker tar regionalt ansvar

Geitmyra bygger videre på sitt tilbud til barn og unge. De ønsker nå også å 

ta en større regional rolle som «matsenter» gjennom flere åpne arrangementer. 

Geitmyras siste prosjekt er at uteområdet nå videreutvikles til en arena for 

barn og unge gjennom hele året med undervisning, kurs, festivaler, sansesti og 

parsellhage. De fikk 1,3 millioner kroner til dette prosjektet og har tidligere 

også mottatt støtte fra Stiftelsen til en rekke prosjekter. I 2022 fikk de 

blant annet støtte til et nytt drivhus som ble tatt i bruk i våren 2024.

 

Gaver og prosjekter

MATGLEDE: I flere år har  

Stiftelsen støttet oppbyggin

gen av Geitmyra Ringsaker til 

et matkultur senter for barn  

og unge. 
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Humanitære og sosiale formål

Stiftelsen støtter tiltak som legger til rette for aktiviteter og prosjekter 

for grupper med spesielle behov, tiltak som bidrar til at alle barn og unge 

får mulighet til å delta i organiserte fritidsaktiviteter uavhengig av fore

sattes økonomi, samt prosjekter som bidrar til inkludering i lokalsamfunnet.

Vi støtter også prosjekter som styrker det frivillige beredskapsarbeidet.

Den frivillige beredskapen 

Stiftelsen er en viktig støttespiller for den frivillige beredskapen gjennom 

ulike innkjøp og prosjekter. Hvert år gir Stiftelsen gaver til beredskaps

organisasjonene i Hedmark, alt fra gpsutstyr og sekker til utrykningsbiler 

og scootere. I 2024 fikk blant andre Norsk Folkehjelp Rena 200.000 kroner til 

skredutstyr. Os Røde Kors fikk 100.000 kroner til ny korpsbil og Trysil Røde 

Kors fikk 80.000 kroner til ny snøscooter – for å nevne noen. I Kongsvinger 

støttet Stiftelsen den nyopprettede foreningen «Førstehjelp søk og redning 

Kongsvinger» med 100.000 kroner til utstyr for å komme i gang med det fri

villige arbeidet. 

Hele laget skal med

Hamar Idrettslag er innlandets største idrettslag med over 2.500 medlemmer.  

I 2024 fikk de en støtte på 150.000 kroner fra Stiftelsen gjennom konseptet 

«Hele laget». «Hele laget» er økonomisk støtte til lag og foreninger for å 

hjelpe barn og unge med svak familieøkonomi. En utfordrende familieøkonomi har 

de siste årene blitt mer tydelig for mange lag og foreninger når kontingenten 

fra enkelte uteblir, noen slutter fordi de ikke har råd til nytt utstyr, eller 

at det alltid er de samme barna som aldri blir med på for eksempel bortekamper 

eller treningssamlinger – hvor en egenandel er påkrevet. I fjor bevilget  

Stiftelsen over 1 million kroner til dette formålet. 

Frivillig matutdeling

Mange enkeltpersoner og familier står i en vanskelig økonomisk situasjon, og 

Stiftelsen får tilbakemeldinger på at det er et økende behov for å få utdelt 

matvarer. I 2024 støttet vi flere prosjekter der frivilligheten deler ut mat 

til de som trenger det. Felles for prosjektene er også et fokus på å hindre 

matsvinn ved å sørge for at god mat blir delt ut gratis framfor å bli kastet. 

Det er flere lokale prosjekter som henter maten hos Matsentralen Innlandet 

på Rudshøgda i Ringsaker. Et eksempel på et lokalt initiativ er «Matutdeling 

i Stange» som i 2024 ukentlig delte ut mat til 150 familier. Her la 30 fri

villige gjennom hele året ned 2.500 arbeidstimer på dugnad.
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Kunnskap og lærelyst for barn og unge

Vi støtter tiltak som fremmer entreprenørskap og skaperevner, øker barn og 

unges ferdigheter og lærelyst og utvikler arenaer for samhandling og kunn

skapsdeling – prosjekter og tiltak som forbereder dagens unge til morgendagens 

samfunns og arbeidsliv.

Unge forskere

Forskerfabrikken fikk i 2024 en støtte på 250 000 kroner fra Stiftelsen til 

å gjennomføre fire sommerskoler for barn i Hedmark. Sommerskolen gikk over en 

uke fra mandag til fredag, der barna ble kjent med planeten vår, hva det er 

som gjør jorda unik og hvorfor jorda er den eneste beboelige planeten i sol

systemet. For å kunne svare på det måtte de utforske de unike egenskapene ved 

vår planet. Hver kursdag hadde et overordnet tema, som for eksempel magnetisme 

eller vann. Forskerfabrikken fikk også en tildeling på 1,2 millioner kroner til 

9 nye kurs i Kongsvinger, Elverum, Hamar, Ringsaker og Tynset for hvert av 

årene 2025 og 2026. Kurset i 2025, «Energimysteriet», handler blant annet om å 

utforske energi og la barna bruke sine detektivevner til å løse et spennende 

mysterium.  

 

FORNØYDE: De unge forskerne 

var godt fornøyde med uken 

de var med på sommerskolen. 

Avbildet er fire kreative unge 

forskere fra Kongsvinger.  
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På forskertokt

Prosjekt «Mjøsfærgen» har sett dagens lys med en støtte på 1,25 millioner 

kroner fra Stiftelsen. Vitensenteret i Innlandet og NTNU samarbeider for at 

barn og unge skal få både teoretisk kunnskap og praktisk erfaring gjennom tokt 

med veteranbåten Mjøsfærgen. Sommeren 2024 gikk de første toktene av gårde og 

skoleklasser fra ungdomsskoler fikk tre forskjellige aktiviteter; tokt på Mjøsa 

hvor de bruker teknologi for å filme funn og ta vannprøver fra store dyp, inn

samling av bunndyrprøver på faste stasjoner fra brygga og kulturhistorisk tema 

i Atlungstad brenneri. NTNU står også i bresjen for det omfattende forsknings

prosjektet «Oppdrag Mjøsa» som skal bidra med ny kunnskap og konkrete løsninger 

for en mer bærekraftig modell for forvaltning av Mjøsa. Skoleklassenes 

datainnhenting vil bli en del av forskningsgrunnlaget til forskerne.

 

Ungt Entreprenørskap Kongsvinger

Ungt Entreprenørskap Innlandet fikk 3,9 millioner kroner i støtte til økt 

satsing i Kongsvingerregionen. Gjennom en øremerket 3årig prosjektstilling, 

med kontorplass i Innlandet Science Park Kongsvinger, skal aktiviteten mot 

skoler og studenter øke og være en brobygger mot lokalt arbeidsliv. Målet er 

at prosjektet skal bidra til økt entreprenørskap og bygge opp under ideen bak 

Innlandet Science Park. 

NYSGJERRIGE: Ungdom fra Hedmarken studerer nøye 

funn de har gjort i Mjøsa utenfor Atlungstad 

i Stange kommune. Målgruppe for prosjektet er 

elever ved ungdomsskolene i regionen. 
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Store prosjekter – Bygge et økosystem for vekst

Innlandet Science Park etablert i Kongsvinger
Den 30. mai ble Innlandet Science Park (InSP) Kongsvinger på over 5 600 

kvadratmeter offisielt åpnet. Tett på Glomma og Høgskolebygget i Kongsvinger, 

ligger det nå tilrette for innovasjon med flere spennende bedrifter i selve 

bygget og som partnere til økosystemet. På selve åpningsdagen ble det invitert 

til stor fest med både mat og faglig påfyll. Fra scenen ble også nyheten om et 

nytt såkornfond sluppet. Stiftelsen Innlandet Science fikk 10 millioner kroner 

av Sparebankstiftelsen Hedmark i investeringsmidler. 

Nå satses det også for fullt i Hamar og Innlandet Science Park har sammen med 

Bane Nor Eiendom etablert eiendomsselskapet Hamar Science Park AS, som skal 

være byggherre for prosjektet i Hamar. Det ble på samme tid inngått en avtale 

med Betonmast om utvikling av prosjektet. Den såkalte samspillsfase 1 løper 

frem til sommeren 2025. Intensjonen er å signere en avtale om bygging, med 

forventet byggestart på nyåret 2026. Første byggetrinn er på 32.000 kvadrat

meter. Innlandet Science Park rapporterer at de opplever stor interesse fra 

mulige leietakere og både bygget og beliggenheten fremstår som svært attrak

tivt, i tillegg til muligheten for å være en del av et økosystem for vekst og 

utvikling. Innlandet Science Park på Hamar er planlagt å stå ferdig i 2028. 

 

ÅPNINGEN AV InSP 

KONGSVINGER: Fra 

venstre ser vi Tore 

Anstein Dobloug fra  

Sparebankstiftelsen 

Hedmark, daglig 

leder Bjørnar 

Håkensmoen i 

Innlandet Science 

Park, Kongsvinger 

ordfører Elin 

Såheim Bjørkli og 

Frank Larsen i 

Klosser (Foto:  

@bybrich).
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Lokale såkornfond 

For å ytterligere forsterke innholdet til Innlandet Science Park som et  

entreprenørorientert miljø vedtok styret i Stiftelsen å etablere et «pre 

såkorn fond» i Kongsvinger, som skal bidra med kapital til potensielt spennende 

oppstartsbedrifter tilknyttet Innlandet Science Park (InSP). Selskapene det 

kan investeres i kan enten være leietakere eller gjennom samarbeidsavtaler 

være en del av økosystemet i InSP. I først omgang er fondet i Kongsvinger en 

prøveordning, men vil kunne utvides til andre geografiske områder i regionen 

for å forsterke Innlandet Science Park som et entreprenørorientert miljø. 

Fondet er på 10 millioner kroner og ledes av en kompetent investeringskomite 

ledet av daglig leder i Innlandet Science Park.

Universitetet i mål!

Målet ble nådd, Høgskolen i Innlandet (HINN) ble Universitetet i  

Innlandet (INN).  Den 28. november var det derfor duket for Hedmarks første 

universitets fest på Hamar med flere hundre ansatte og mange gjester til stede. 

I juni 2024 ble det kjent at den sakkyndige komiteen, utnevnt av Nasjonalt 

organ for kvalitet i utdanningen (NOKUT), hadde ferdigbehandlet søknaden HINN 

sendte i desember 2022. 8. november 2024 ble Universitetet i Innlandet (UINN) 

godkjent av Kongen i statsråd. Et endelig ja til universitet var svært gode 

nyheter og blir det viktigste kunnskapsløftet for Innlandet noen gang. Steget 

opp til universitet er viktig for både næringslivet, innovasjonskraften i 

regionen og utviklingen av kompetansemiljøene. Høgskolen vil som universitet 

stille i en annen liga. 

 

Det har i flere år vært et mål med et universitet godt forankret i regionen. 

Sparebankstiftelsen Hedmark har siden 2017 støttet Høgskolen i Innlandet  

med nærmere 200 millioner kroner i arbeidet med å oppnå universitetsstatus.  

Stiftelsens midler har styrket forskningen og utdanningene og vært avgjørende 

for at høgskolen oppfylte universitetskravet. 
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STOR FEST: Etter mange års arbeid 

kunne Høgskolen i Innlandet 

endelig kalle seg Universitetet i 

Innlandet. Her fra universitets

markeringen i Hamar. 
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GRATIS UTLÅNSUTSTYR: Det er 

etablert en rekke BUAordninger 

med støtte fra Stiftelsen. 

Bildet er fra BUA Rendalen
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Styrets beretning for 2024

Innledning

Sparebankstiftelsen Hedmark er en av Norges største finansstiftelser.  

Stiftelsen er en allmennyttig stiftelse. Formålet er å videreføre sparebank

tradisjonene i Hedmark ved å være en langsiktig eier i SpareBank 1 Østlandet 

og gi deler av avkastningen fra eierskap og investeringer til allmennyttige 

formål. Stiftelsen skal i sin utdeling av gaver fortrinnsvis ta hensyn til de 

distrikter som har bygget opp kapitalen til tidligere Sparebanken Hedmark.

«Overskudd til å dele» er Stiftelsens slagord. Støtte fra Sparebankstiftelsen 

Hedmark skal bidra til økt vekst, mer kompetanse og et levende samfunn i  

hele Hedmark. 

Stiftelsen støtter tiltak innenfor følgende formål: 

Breddegaver:

• Idrett, lek og friluftsliv

• Kultur og lokalsamfunn

• Humanitære og sosiale prosjekter

• Kunnskap og lærelyst for barn og unge
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Store prosjekter – Bygge et økosystem for vekst

• Forskning og utdanning

• Innlandet Science Park 

• Såkornfond

Siden starten i 2017 har Stiftelsen bidratt med 922 millioner kroner til  

allmennyttige formål i Hedmark. 

Utvikling og resultat i 2024

Stiftelsens viktigste eiendeler er egenkapitalbevisene i SpareBank 1  

Østlandet. Banken oppnådde i 2024 en egenkapitalavkastning på 15,8 (11,3)  

prosent. Markedsverdien av Stiftelsens egenkapitalbevis var ved utgangen av 

2024 (forrige år i parentes) på 9,52 (8,01) milliarder kroner. Mottatt  

utbytte i 2024 ble 471 (411) millioner kroner. 

Stiftelsens samlede finansinvesteringer i aksjefond¹ , sertifikater og  

obligasjoner var ved utgangen av året verdt 3,9 (3,06) milliarder kroner.  

I tillegg var det plassert 446 (390) millioner kroner i bank.

Markedsverdien på Stiftelsens investeringer i internasjonale aksjefond var 

ved utgangen av 2024 på 2,68 (1,89) milliarder kroner. Avkastningen i 2024 

ble 32,2 (27,0) prosent, mot 29,6 (25,7) prosent for referanseindeksen. Drøye 

90 % av aksjefondporteføljen bestod av globale indeksfond. Øvrige midler var 

plassert i diversifiserte og globale, aktivt forvaltede fond.

Investeringene i obligasjoner og sertifikater hadde ved utgangen av året  

en markedsverdi på 1,27 (1,17) milliarder kroner. Porteføljen, som bestod  

av lavrisiko rentepapirer, ga en avkastning på 4,86 (3,85) % i 2024, mot  

4,40 (3,37) % for referanseindeks.

Regnskapsmessig gavekostnad ble 276 (90,7) millioner kroner i 2024. Det ble 

søkt om 401,3 millioner kroner til gaver fordelt på 876 søknader. 485  

gavesøkere fikk innvilget gave. 

Stiftelsens resultat for 2024 ble 894,8 (723,5) millioner kroner.  

Som allmennyttig stiftelse er Stiftelsen fritatt beskatning.

1) Unntatt egenkapitalbevis
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Allmennyttige gaver til Hedmarkssamfunnet

Forskning og utdanning 

Vår region er blant de regionene i landet med lavest andel av befolkningen 

med høyere utdanning, og regionen skårer også lavt på forskning. Kunnskap er 

den viktigste betingelsen for regional utvikling, og styret har derfor vedtatt 

en gavestrategi som prioriterer forskning og utdanning. Som ledd i dette har 

Stiftelsen siden 2017 støttet Høgskolen i Innlandets (HINN) arbeid med å bli 

akkreditert som universitet med nærmere 200 MNOK. Høsten 2024 konkluderte det 

offentlige godkjenningsorganet (NOKUT) med at høgskolen oppfylte universitets

kravet og 8. november 2024 ble Universitetet i Innlandet (UINN) godkjent av 

kongen i statsråd. 

Styret har i 2024 vedtatt en ny strategi for gaver til forskning og utdanning, 

et område som vil utgjøre en vesentlig del av Stiftelsens tildelinger de 

kommende årene.

Innlandet Science Park

Innlandet er en av de svakeste fylkene når det gjelder unge, kunnskaps

intensive bedrifter og høyvekstbedrifter. Samtidig viser studier at det er  

nye bedrifter som bidrar til nye jobber, mens det etablerte næringslivet  

reduserer antall sysselsatte. Dette ble senest bekreftet i Menons region

analyse utført for Stiftelsen sist år. Betydningen av nyskapningen er derfor 

en viktig årsak til etableringen av Innlandet Science Park i 2022. 

Formålet med etableringen er å utvikle et nasjonalt ledende senter for  

kunnskap, innovasjon og vekst. Gjennom å realisere Innlandet Science Park er 

den langsiktige målsettingen å koble kunnskap og næringsliv sammen, løfte 

regionens kompetanse og konkurransekraft og derigjennom bidra til flere vekst

bedrifter og økt regional attraktivitet. Stiftelsens bidrag til realiseringen 

er konsept og drift, samt kapital til finansiering av byggene i Kongsvinger, 

Hamar og Elverum sammen med partnere og gaver til forskning og utdanning. 

Byggene i Lillehammer og Gjøvik reises med annen kapital. 

Innlandet Science Park Kongsvinger ble åpnet 30. mai 2024. Planlegging av 

Innlandet Science Park i Hamar, Lillehammer og Gjøvik er i gang med antatt 

åpning i hhv. 2028, 2028 og 2029. Dato for realisering i Elverum er foreløpig 

ikke fastsatt.

Av breddegaver i 2024 kan nevnes:

Lærelyst for barn og unge 

Stiftelsen har i 2024 hatt flere tildelinger rettet mot barn og unge for å 

skape lærelyst, interesse for realfag og innsikt i entreprenørskap. Forsker

fabrikken hadde sommerkurs for over 100 barn med tema «Vår mystiske planet» 

der de gjennomførte er rekke eksperimenter gjennom en uke. Vitensenteret 

på Gjøvik arrangerte Mjøstokt for ungdomsskoleelever der de samlet inn 

forskningsmateriale til et større forskningsprosjekt i regi av NTNU.  
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Ungt Entreprenørskap etablerte seg med en egen prosjektstilling i Innlandet 

Science Park Kongsvinger for å bidra til økt entreprenørskap i skolene  

regionen. 

Kulturarv

Styret vedtok i 2023 en ramme på 14,6 millioner kroner til Fortidsminne

foreningen i et treårig prosjekt kalt «Kulturarv Hedmark». 4,6 millioner 

kroner av dette ble bevilget til gjennomføring i 2024. Målet med prosjektet  

er tredelt; Bidra til at færre kulturminner går tapt, styrke og ivareta 

tradisjonelle håndverksteknikker og sikre kulturminner som er allment til

gjengelige. Norsk Skogfinsk Museum fikk en tildeling på 5 MNOK til innhold og 

formidling av den skogfinske kulturen i et nytt museumsbygg som åpner i 2025. 

Prøysenhuset fikk en tildeling på 300 000 kroner til nytt amfi for formidling  

av Prøysens rikholdige forfatterskap. 

 

Utenforskap 

Å redusere ulikhet og utenforskap er et av Stiftelsens bærekraftsmål. «Hele 

laget» er en satsing der lag og foreninger kan søke om støtte til kontingenter 

og utstyr til barn fra lavinntektsfamilier og som ellers vil falle utenfor på 

grunn av økonomi. 27 lag og foreninger fikk støtte fra ordningen i 2024. BUA 

er en ordning for gratis utlån og sports og friluftsutstyr der Stiftelsen 

har støttet innkjøp av utstyr til mange BUAordninger i Hedmark. Ordningen er 

bærekraftig og bidrar til at alle kan være med på aktiviteter – uavhengig av 

inntekt.

Arenautvikling 

Det er stor aktivitet i frivilligheten for å skape gode rammer rundt barn og 

unges fritidsaktiviteter. Stange sportsklubb ble tildelt 10 MNOK til utvikling 

av en regional storhall «Spire Arena», den største enkelttildelingen til en 

idrettsklubb så langt. Ridabu Idrettslag og Brumunddal Idrettslag fikk støtte 

til nytt miljøvennlig kunstgress på sine fotballbaner og Grue Idrettslag og 

Nordre Trysil IL fikk støtte til å realisere sine flerbrukshaller. 

Vi viser til egne omtaler av noen disse prosjektene og andre utvalgte  

prosjekter på side 14 i årsrapporten.

Gavekostnad i 2024

Regnskapsmessig gavekostnad ble 276 millioner kroner i 2024, mens samlede 

gavevedtak i 2024 var 282 millioner kroner. Differansen er tilbakeføring av 

tidligere vedtatte, ikke utbetalte gaver som følge av at prosjekter ikke ble 

gjennomført. Gavetildelingene fordelte seg på følgene måte mellom de ulike 

kategoriene: 

Breddegaver:

Idrett, lek og friluftsliv:    37 040 000 

Kultur og lokalsamfunn:    20 473 000

Humanitære og sosiale formål:    4 008 000

Kunnskap og lærelyst for barn og unge:  10 350 000
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Store prosjekter – Bygge et økosystem for vekst:

Forskning og utdanning:       500 000

Innlandet Science Park:         200 600 000

Såkornfond:      10 000 000

Samlet tildeling i 2024:         282 221 000

En komplett liste over alle gaver som styret vedtok i 2024 finnes i egen  

oversikt på side 56 i årsrapporten.

Eierskap i Sparebank 1 Østlandet

Sparebankstiftelsen Hedmark skal forvalte de egenkapitalbevisene den ble 

tilført ved opprettelsen og utøve et betydelig, langsiktig og stabilt eierskap 

i SpareBank 1 Østlandet. Målet med eierskapet er å oppnå en konkurransedyktig 

avkastning og å bidra til bankens videre utvikling med hovedkontor i Hamar. 

Stiftelsen har vedtektsfestet at man skal eie mer enn 1/3 av egenkapital

bevisene i SpareBank 1 Østlandet. Eierstrategien og eierforventningsdokumentet 

beskriver retningslinjene for hvordan eierskapet skal utøves. Av dokumentet 

fremgår det at vår forventning til lønnsomhet er 13 % avkastning på egen

kapitalen, identisk med bankens lønnsomhetsmål.

Banken oppnådde i 2024 en egenkapitalavkastning på 15,8 (11,3) prosent, det 

vil si 2,8 prosentpoeng over lønnsomhetsmålet.

Stiftelsen eier 60.404.892 egenkapitalbevis. Samlet bokført verdi av egen

kapitalbevisene var 3,08 (3,08) milliarder kroner. Papirene balanseføres til 

kostpris. Kostpris per egenkapitalbevis var 51,04 kroner. 

Børskurs 31.12.24 var 157,6 (132,6) kroner. Basert på børskurs 31.12.24  

var markedsverdien av egenkapitalbevisene 9,52 (8,01) milliarder kroner, en 

verdiøkning på 1,51 milliarder kroner i 2024. Differanse mellom markedsverdi 

og balanseført verdi var 6,44 milliarder kroner.

Den 22.februar i 2024 vedtok representantskapet i SpareBank 1 Østlandet og 

generalforsamlingen i Totens Sparebank å fusjonere med et bytteforhold på 

87,52 % til SpareBank 1 Østlandet og 12,48 prosent til Totens Sparebank. Etter 

fusjonen er Stiftelsens eierandel redusert fra 51,2 prosent til 44,46 prosent.

Finansforvaltning 

Samlet verdi av Stiftelsens omløpsmidler (markedsbaserte investeringer og 

likvider) var ved utgangen av året 4,4 (3,45) milliarder kroner. Dette bestod 

av 446 (390) millioner kroner i bankinnskudd, 2,68 (1,89) milliarder kroner 
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i aksjefond, 1,27 (1,17) milliarder kroner i rentebærende papirer samt 5 (4) 

millioner kroner i fordringer. Investeringene er balanseført til markedsverdi.

Markedsverdien på Stiftelsens investeringer i internasjonale aksjefond var  

ved utgangen av 2024 på 2,68 (1,89) milliarder kroner. Avkastningen i 2024  

ble 32,2 (27,0) prosent, mot 29,6 (25,7) prosent for referanseindeksen.  

Aksjefondporteføljen bestod av 2,419 milliarder kroner i globale indeksfond  

og 260 millioner kroner i aktivt forvaltede globale fond.

Samlede investeringer i obligasjoner og sertifikater hadde ved utgangen av 

året en markedsverdi på 1,27 (1,17) milliarder kroner. Samtlige utstedere var 

norske. Porteføljen bestod av lavrisiko papirer. 93,8 (93,4) % av porteføljen 

hadde offisiell rating AAA. Porteføljen ga en avkastning på 4,86 (3,85) % i 

2024, mot 4,40 (3,37) % for referanseindeks.

Stiftelsens forvaltning av renteinvesteringer utføres av ekstern forvalter 

etter et definert mandat fra Stiftelsen. Det investeres kun i enkeltpapirer, 

ikke rentefond. Stiftelsens investeringer i aksjer investeres via diversifi

serte, internasjonale aksjefond. Stiftelsen har knyttet til seg en uavhengig, 

profesjonell finansrådgiver som bistår med løpende analyse og anbefalinger av 

fond. Det er administrasjonen som gjør alle beslutninger. Ekstern tredjepart 

utarbeider månedlig rapporter som viser transaksjoner og avkastning, og styret 

behandler rapportene løpende gjennom året.

Videreutvikling av rammeverk, retningslinjer og  
rutiner 

Styret reviderer årlig alle styringsdokumenter. Strategi og retningslinjer 

for internkontroll gir rammene for Stiftelsens risikostrategi og hvordan 

risikoer Stiftelsen er eksponert for skal styres og kontrolleres. I henhold 

til rutinene skal daglig leder gjennomføre risikoanalyse, risikovurdering, 

kontrollkartlegginger og iverksette eventuelle tiltak. Status rapporteres til 

styret. Stiftelsen har engasjert rådgivende internrevisor som avleverer sin 

årlige rapport til styret.

For å beregne og synliggjøre økonomisk risiko gjennomfører Stiftelsen 

regelmessig stresstester etter samme metodikk som pensjonskasser. Det vises 

til avsnitt om finansiell risiko.

Gaveportalen videreutvikles løpende for å sikre at det er enkelt å være 

søker, at søknadene har god kvalitet og tilstrekkelig informasjon og for å 

understøtte de administrative rutinene i forbindelse med søknadsbehandling, 

personvern og konfidensialitet, kontroll, rapportering og utbetalinger. 
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Styret har vedtatt en bærekraftstrategi som skal tydeliggjøre og være  

retningsgivende for Stiftelsens arbeid med bærekraft. Styret har valgt ut  

fem prioriterte bærekraftsmål i gavestrategien: God utdanning (mål 4),  

innovasjon og infrastruktur (mål 9), mindre ulikhet (mål 10), bærekraftige 

byer og samfunn (mål 11) og stoppe klimaendringene (mål 14).

Stiftelsen har i sin kapitalforvaltningsstrategi definert rammer for investe

ringer i aksjefond med en definert bærekraftprofil. Det vises til eget avsnitt 

om bærekraft og ansvarlige investeringer.

Finansiell risiko

Stiftelsens eier  og kapitalforvaltning kan deles inn i fire kategorier:

• Egenkapitalbevis

• Driftsreserve. Reserver til 3 års gaveutdeling og drift

• Beredskapskapital – beredskap for likviditet og emisjoner

• Langsiktige finansinvesteringer – aksjefond 

Stiftelsens viktigste risiko er knyttet til eierskapet i SpareBank 1  

Østlandet. Investeringen utgjør omkring 68 (70) prosent av Stiftelsens eien

deler ut fra markedsverdier og medfører at konsentrasjonsrisikoen er høy.

I forbindelse med arbeidet med å forvalte eierskapet på en kompetent og 

forutsigbar måte har Stiftelsen utarbeidet et offentlig tilgjengelig eier

forventningsdokument. Med dette som utgangspunkt arbeider styret etter en 

årsplan for eierstyring. Stiftelsen er representert i bankens styre og har  

6 av 12 egenkapitalbevisrepresentanter i bankens representantskap.

Kapitalforvaltningsstrategien beskriver Stiftelsens overordnede retnings

linjer for forvaltningen av Stiftelsens midler ut over egenkapitalbevisene i 

SpareBank 1 Østlandet. Rammeverket omfatter strategiske mål, avkastningsmål 

og risiko, strukturering av forvaltningen, organisering, aktivafordeling, og 

plasseringsrammer samt rapportering og oppfølging.

Stiftelsens rentebærende plasseringer består av renteinstrumenter og bank

innskudd. I henhold til vedtektene skal en betydelig andel av midlene  

plasseres konservativt i lavrisiko rentepapirer og bank med lav risiko.

For langsiktige investeringer har Stiftelsen vedtatt rammer for investeringer 

i diversifiserte aksjefond.

Styret skal påse at Stiftelsens midler forvaltes i tråd med Stiftelsens formål 

og vedtekter. Styret behandler årlig kapitalforvaltningsstrategien samt rutine 

for finansforvaltningen og strategi og retningslinjer for internkontroll. 
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Stiftelsens stresstest av finansielle eiendeler tar utgangspunkt i stress

testscenarioer basert på definerte verdiendringer i rente, aksje, eiendoms, 

valuta og kredittmarkedene. De ulike scenarioene er valgt slik at beregnet 

tap tilnærmet skal representere et konfidensnivå på 99,5 prosent (99,5 prosent 

Value at Risk) over en tidshorisont på ett år. Dette betyr at Stiftelsen må 

påregne et tap som er tilsvarende eller større enn beregnet tap i stresstesten 

i 1 av 200 år. 

Valgte scenarioer er i hovedsak basert på det som følger av Solvens II 

regelverket. Dette innebærer at risikoen uttrykkes på en sammenlignbar måte 

for renter, aksjer, eiendom, valuta, kredittmarginer og konsentrasjon.

Beregnet etter denne metodikken er Stiftelsens samlede markedsrisiko inklusive 

korrelasjonseffekt på 4,79 (4,24) milliarder kroner inklusive eierposisjonen 

i SpareBank 1 Østlandet. Det forutsettes her et stress på noe over 40 prosent 

for aksjer og egenkapitalbevis. Eksklusive eierposten er samlet markedsrisiko 

med korrelasjonseffekt 1.194 (957) millioner kroner.   

Styrende organer

Generalforsamlingen er Stiftelsens øverste organ og har 14 medlemmer. 

Generalforsamlingen i 2024 består av 6 menn og 8 kvinner. Leder av general

forsamlingen er Olav Vold. Medlemmene blir valgt av SpareBank 1 Østlandets 

innskuddskunder i Hedmark og velges for 4 år.

Styret i Stiftelsen består av 5 personer, 3 kvinner og 2 menn. Styrets leder 

er Richard Herman Heiberg. Styremedlemmer er Trond Hagerud, Hanne Sverdrup 

Dahl, Marianne Olssøn og Ida Dyreng. Styret har i 2024 avholdt 8 ordinære 

styremøter.

Styret har egen styreansvarsforsikring.

Administrasjon, HMS og likestilling

Sparebankstiftelsen Hedmark har kontor i Hamar. Administrasjonen består av 

direktør ToreAnstein Dobloug, leder for samfunn og gaver Kristin Vitsø  

Bjørnstad og prosjektleder Michael Oreld.

Styret anser arbeidsmiljøet i selskapet som godt og har ikke iverksatt  

spesielle arbeidsmiljøtiltak. Det er med to menn og en kvinne god kjønns

balanse i administrasjonen og det har ikke vært behov for særskilte tiltak 

på dette området. Det er ikke registrert skader eller ulykker som følge av 

virksomheten. 
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Bærekraft og ansvarlige investeringer

Etter styrets vurdering er Stiftelsens virksomhet av en slik karakter at den  

i liten grad forurenser det ytre miljøet. Stiftelsens indirekte utslipp er 

knyttet til drift av kontoret, transport ved reiser og kjøp av varer og  

tjenester. Det er kildesortering i Stiftelsens lokaler. 

Gaveområdet er utgangspunktet for Stiftelsens bærekraftmål. De prioriterte 

bærekraftmålene er god utdanning, innovasjon og infrastruktur, bærekraftige 

byer og samfunn, mindre ulikhet samt stopp av klimaendringene. Fullstendig 

gaveliste finnes på side 56.

I forhold til eierskapet i SpareBank1 Østlandet er bærekraft og miljø ivare

tatt gjennom bankens bærekraftstrategi. Banken er rangert som en av landets 

ledende innenfor bærekraft og samfunnsansvar. 

Stiftelsen skal ikke foreta aksjeinvesteringer som er forbundet med uetiske 

handlinger, krenkelse av menneske og arbeidstakerrettigheter, korrupsjon  

og miljøødeleggelser. 

Det skal unngås å investere i selskaper som inngår i eksklusjonslisten til 

Statens pensjonsfond utland (SPU). 

 

Stiftelsen skal utvise aktsomhet ved så langt som mulig å forsøke å velge  

forvaltere og investeringsporteføljer som investerer i tråd med disse  

retningslinjene og/eller som har en definert etisk profil som reflekterer  

Stiftelsens grunnleggende etiske prinsipper.

Investeringer i aksjefond skal begrenses til forvaltere som har signert  

FN´s prinsipper for ansvarlige investeringer (UN PRI). 

Kontroll av etisk standard i porteføljene gjøres gjennom gjennomlysning av 

portefølje mot UN PRI, SPU, og anerkjente internasjonale standarder. Ikke mer 

enn 1 % av markedsverdien av porteføljene kan være investeringer som er  

i brudd med følgende internasjonale standarder:

• OECDs retningslinjer for flernasjonale selskaper

• Den internasjonale arbeidsorganisasjonens (ILO) konvensjoner

•  FNs veiledende prinsipper for næringsliv og menneskerettigheter 

(UNGP)

• FNs Global Compacts prinsipper for ansvarlig næringsliv

Det er utarbeidet en egen redegjørelse i henhold til Åpenhetsloven som er 

publisert på Stiftelsens hjemmesider www.sbsh.no, tilpasset Stiftelsens  

virksomhetsområder.
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Resultat og disponering av overskudd

Sparebankstiftelsen Hedmark fikk i 2024 et resultat på 894,8 (723,5) millioner 

kroner. Stiftelsen er en allmennyttig stiftelse og er fritatt beskatning.

Stiftelsens inntekter bestod av utbytte, renteinntekter og realiserte  

og urealiserte gevinster på verdipapirer. Samlet var netto resultat fra  

finansielle poster 1.186 (827) millioner kroner.

Stiftelsen mottok utbytte fra SpareBank 1 Østlandet på 471,1 (410,7) millioner 

kroner. Øvrige finansielle poster beløp seg til 715,5 (416,3) millioner kroner. 

Øvrige finansielle poster utgjorde dermed 60 prosent av Stiftelsens inntekter.

Ordinære kostnader knyttet til drift var 15,8 (12,8) millioner kroner, og 

samlede gaver var 276 (90,7) millioner kroner. 

Overskuddet for 2024 foreslås disponert slik:

Overføringer annen egenkapital: Kr. 894.831.109

Balansen viser en egenkapital på Kr. 7.171.832.096.

Styret mener det framlagte årsregnskapet viser en rettvisende oversikt over 

virksomhetens utvikling, resultat og stilling. 

Fremtidsutsikter

Stiftelsens inntekter består av utbytte på egenkapitalbevis i Sparebank 1 

Østlandet og avkastning på finansielle eiendeler. 

Stiftelsen har i sitt eierforventningsdokument kommunisert en forventning  

om 13 prosent egenkapitalavkastning for SpareBank 1 Østlandet. Samtidig er  

det usikkerhet knyttet til den økonomiske utvikling så vel her hjemme som 

internasjonalt, noe som både kan påvirke bankens resultater og verdi

utviklingen til Stiftelsens finansinvesteringer.

Stiftelsens investeringshorisont er svært lang, samtidig som man har en 

vesentlig beholdning av likvide eiendeler. Dette innebærer at man er godt 

forberedt på de utfordringer som eventuelt måtte komme.

Styret kjenner ikke til andre forhold av betydning for Stiftelsen som ikke 

kommer frem av balansen, resultatregnskap og styrets beretning. Det fremlagte 

regnskapet gir et rettvist bilde av Stiftelsens økonomiske virksomhet.

Styrets beretning
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Styret og daglig leder legger forutsetningen om fortsatt drift av selskapet 

til grunn for avleggelsen av årsregnskapet. 

Hamar, 18.03.2025

Styrets beretning

Richard Heiberg

Styreleder

Ida Dyreng

Styremedlem

Marianne Olssøn

Styremedlem

Trond Hagerud 

Styremedlem

Hanne Sverdrup Dahl 

Styremedlem

ToreAnstein Dobloug

Daglig leder
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SOLØR MEKK OG RAGG: Mekkeklubb som 

fikk støtte til verktøy og utstyr for 

oppstart av klubben
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Årsregnskap 2024

Resultatregnskap

Balanse

Kontanstrøm

Noter til regnskapet

Årsregnskap 2024
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Resultatregnskap

Note 2024 2023

Driftsinntekter og driftskostnader

Lønnskostnad 1 7 274 659 7 013 582

Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler 2 23 634 31 800

Annen driftskostnad 1 8 513 481 5 763 172

Gaver 3 275 990 128 90 695 302

Sum driftskostnader 291 801 902 103 503 856

Driftsresultat -291 801 902 -103 503 856

Finansinntekter og finanskostnader

Annen renteinntekt 55 516 085 42 068 906

Utbytte på egenkapitalbevis 4 471 158 158 410 753 266

Netto verdiendring obligasjoner og sertifikater 5 24 278 961 24 558 796

Netto verdiendring på aksjer og aksjefond 5 635 774 595 349 611 156

Annen rentekostnad 94 788 3 447

Resultat av finansposter 1 186 633 011 826 988 676

Resultat før skattekostnad 894 831 109 723 484 821

Resultat 894 831 109 723 484 821

Årsresultat 6 894 831 109 723 484 821

Overføringer

Avsatt til annen egenkapital 894 831 109 723 484 821

Sum overføringer 894 831 109 723 484 821

Årsregnskap 2024

Sparebankstiftelsen Hedmark
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Balanse

Note 2024 2023

Eiendeler

Anleggsmidler

Varige driftsmidler

Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr 2 37 000 18 000

Sum varige driftsmidler 2 37 000 18 000

Finansielle anleggsmidler

Investeringer i tilknyttet selskap 4 3 083 244 564 3 083 244 564

Sum finansielle anleggsmidler 3 083 244 564 3 083 244 564

Sum anleggsmidler 3 083 281 564 3 083 262 564

Omløpsmidler

Fordringer

Andre kortsiktige fordringer 5 5 215 262 4 414 576

Sum fordringer 5 215 262 4 414 576

Investeringer

Markedsbaserte aksjefond, obligasjoner og sertifikater 5 3 946 401 896 3 055 240 051

Sum investeringer 3 946 401 896 3 055 240 051

Bankinnskudd, kontanter o.l. 7 445 658 363 389 976 575

Sum omløpsmidler 4 397 275 522 3 449 631 202

Sum eiendeler 7 480 557 086 6 532 893 766

Årsregnskap 2024

Sparebankstiftelsen Hedmark
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Hamar, 18.03.2025

Styret i Sparebankstiftelsen Hedmark

Note 2024 2023

Egenkapital og gjeld

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Grunnkapital 1 400 000 000 1 400 000 000

Annen innskutt egenkapital 2 587 900 000 2 587 900 000

Sum innskutt egenkapital 3 987 900 000 3 987 900 000

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital 3 183 932 096 2 289 100 987

Sum opptjent egenkapital 3 183 932 096 2 289 100 987

Sum egenkapital 6 7 171 832 096 6 277 000 987

Gjeld

Kortsiktig gjeld

Leverandørgjeld 1 107 695 315 373

Skyldig offentlige avgifter 510 716 670 399

Avsetning tildelte gaver 3 306 489 705 254 143 388

Annen kortsiktig gjeld 616 873 763 619

Sum kortsiktig gjeld 308 724 990 255 892 779

Sum gjeld 308 724 990 255 892 779

Sum egenkapital og gjeld 7 480 557 086 6 532 893 766

Årsregnskap 2024

Richard Heiberg

Styreleder

Ida Dyreng

Styremedlem

Marianne Olssøn

Styremedlem

Trond Hagerud 

Styremedlem

Hanne Sverdrup Dahl 

Styremedlem

ToreAnstein Dobloug

Daglig leder

Balanse
Sparebankstiftelsen Hedmark
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Note 2024 2023

Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter

Resultat før skattekostnad 894 831 109 723 484 821

Ordinære avskrivninger 23 634 31 800

Endring i leverandørgjeld 792 322 66 318

Effekt endring avsetning gaveforpliktelser 52 346 317 16 294 721

Endring i andre tidsavgrensningsposter 1 107 114 741 430

Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter 946 886 267 739 003 594

Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter

Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler 42 634 0

Netto kontantstrøm markedsbaserte aksjefond,  
obligasjoner og sertifikater 891 161 845 555 877 374

Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter -891 204 479 -555 877 374

Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter

Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter 55 681 788 183 126 220

Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse 389 976 575 206 850 355

Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt 445 658 364 389 976 575

Årsregnskap 2024

Kontantstrømoppstilling
Sparebankstiftelsen Hedmark
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Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god 

regnskapsskikk.

Bruk av estimater
I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som 

har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt 

usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskaps

skikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønnsmessige vurderinger, 

høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er 

vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Klassifisering av balanseposter
Eiendeler bestem til varig eie og bruk klassifiseres som anleggsmidler. 

Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet 

av ett år. For gjeld legges samme kriterier til grunn for å skille mellom 

langsiktig og kortsiktig gjeld. Første års avdrag på langsiktig gjeld og 

langsiktige fordringer klassifiseres likevel ikke som kortsiktig gjeld eller 

omløpsmiddel.

Fordringer
Stiftelsen har ingen kundefordringer og følgelig heller ingen risiko for tap. 

Andre fordringer, både omløpsfordringer og anleggsfordringer, føres opp til 

laveste av pålydende og virkelig verdi. Virkelig verdi er nåverdien av frem

tidige innbetalinger. Det foretas likevel ikke neddiskonteringer når effekten 

av neddiskonteringen er uvesentlig for regnskapet.

Finansielle omløpsmidler 
Finansielle omløpsmidler føres til markedsverdi med urealisert gevinst i 

resultatregnskapet.

Kontantstrømoppstilling
Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter 

og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, 

likvide plasseringer.

Inntektsføring
Stiftelsens inntekter er renteinntekter, utbytte og andre finansinntekter. 

Dette inntektsføres når de påløper.

Noter

Årsregnskap 2024

44



sparebankstiftelsen hedmark

Gaver
Gaver vedtas av styret og gaveutdelinger blir kostnadsført i perioden til

delingen blir vedtatt. 

Vedtatte, ikke utbetalte gaver er oppført i balansen som gjeld ved årsslutt.

Investeringer i tilknyttede selskap
Investeringer der stiftelsen har betydelig eierandel defineres som tilknyttede 

selskap.

Stiftelsen eier egenkapitalbevis i SpareBank 1 Østlandet klassifisert som  

finansielle anleggsmidler og bokført til historisk kostpris.

Skatt
Stiftelsen er registrert som ideell organisasjon med formål å støtte  

allmennyttige formål.

Stiftelsen er således ikke skattepliktig.

Pensjonsforpliktelser
Selskapet har pensjonsavtale gjennom en forsikringsavtale, og avtalen er  

en innskuddsplan som ikke medfører andre forpliktelser ut over innbetaling  

av årets premie. Årets premie beregnes på basis av lønn i samme periode.  

Pensjonsforpliktelser og pensjonsmidlene er ikke oppført i regnskapet.  

Årets betalte premie er bokført i resultatregnskapet.

Utenlandsk valuta
Stiftelsens virksomhet foregår hovedsakelig i norske kroner. Stiftelsen har 

investeringer i aksjefond i utenlandsk valuta.
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Note 1 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, 
styret og revisor

Lønnskostnader

2024 2023

Lønninger 5 455 265       5 433 502

Arbeidsgiveravgift           957 107          950 625

Andre ytelser 862 287          629 454

Sum 7 274 659       7 013 582

Selskapet har i 2023 sysselsatt 3 årsverk.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligato

risk tjenestepensjon.

Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Det er ikke utbetalt pensjonsytelser eller andre ytelser enn lønn til daglig 

leder og styremedlemmer.

Ytelser til ledende personer

Daglig leder Styret

Lønn     2 130 507             331 851

Pensjonskostnader 184 682
                          

0
Annen godtgjørelse 19 505

                          
0

Sum 2 334 694             331 851

Generalforsamlingshonorar og andre honorarer 436 750

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2024 utgjør kr 119 970.
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Note 2 Anleggsmidler

  Driftsløsøre, 
inventar ol.

Sum
 

Anskaffelseskost pr. 01.01.24 320 451           320 451

+ Tilgang kjøpte driftsmidler 42 634             42 634

= Anskaffelseskost 31.12.24   363 085          363 085

Akkumulerte avskrivninger 31.12.24 326 085          326 085

= Bokført verdi 31.12.24     37 000             37 000

Årets ordinære avskrivninger 23 634             23 634

Økonomisk levetid 3–5 år

Note 3 Gaver 

Gaveutdeling 2024 2023

Bevilgede gaver, ikke utbetalt 01.01. 254 143 388 237 848 667

Årets utbetalte gaver 223 643 811   74 400 581

Årets bevilgninger 282 221 000 96 470 500

Bortfall av gaver, tidligere bevilget 6 230 872 5 775 198

Bevilgede gaver, ikke utbetalt 31.12. 306 489 705 254 143 388

Note 4 lnvesteringer i tilknyttet selskap

Egenkapitalbevis er vurdert til kostpris.

Stiftelsen har følgende eierandel i SpareBank 1 Østlandet:

Antall egenkapitalbevis Eierandel  Pålydende Kostpris

60 404 892   44,46 %    50  3 083 244 564

Markedsverdi (børskurs) av egenkapitalbevisene pr. 31.12.2024  

er kr 9 523 435 273 (kurs 157,66).

I henhold til finansforetaksloven og SpareBank 1 Østlandets vedtekter har ikke 

stiftelsen bestemmende innflytelse i SpareBank 1 Østlandet.

Nøkkeltall fra SpareBank 1 Østlandet konsern kvartalsrapport 4. kvartal 2024

Tall i millioner kroner 2024 2023

Resultat etter skatt 3 356 2 222

Netto ansvarlig kapital 24 521 19 987

Egenkapitalprosent 12,4% 11,7%
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Note 5 Markedsbaserte verdipapirer

Markedsbaserte verdipapirer består av en portefølje forvaltet av Odin  

Forvaltning og internasjonale aksjefond hvor Industrifinans Kapitalforvaltning 

AS er rådgiver med følgende verdier:

2024 2023

Bokført verdi 1.1. aksjefond 1 887 690 612    1 233 747 012

Tilgang aksjefond 690 568 072  306 989 191

Avgang aksjefond      233 946 035     0

Resultatført endring i året aksjefond   332 666 247   346 954 409

Bokført verdi 31.12. aksjefond 2 676 978 896 1 887 690 612

Kostpris aksjefond 31.12. 2 015 940 818                        1 559 318 782                        

Bokført verdi 1.1. obl. og sertifikater 1 167 549 437  1 265 615 642

Tilgang obl. og sertifikater 105 830 321 52 178 093

Avgang obl. og sertifikater  4 524 525                        155 370 053

Resultatført endring i året obl. og sertifikater           567 766           5 125 755

Bokført verdi 31.12. obl. og sertifikater  1 269 422 999   1 167 549 437

Kostpris obligasjoner og sertifikater 31.12. 1 261 257 371              1 159 951 575              

Tilhørende påløpte renteinntekter    5 074 495    4 218 509

Note 6 Selskapskapital

Selskapskapital Annen innskutt 
egenkapital

Annen 
egenkapital

Sum
 egenkapital

Pr. 31.12.2023 1 400 000 000 2 587 900 000 2 289 100 987 6 277 000 987

Årets resultat 894 831 109 894 831 109

Pr 31.12.2022 1 400 000 000 2 587 900 000   3 183 932 096 7 171 832 096 

Note 7 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkskonto (bundne midler) i år er på kr. 2 325 502. 

Tilsvarende i fjor var kr. 2 436 543.     
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KPMG AS 
Sørkedalsveien 6 
P.O. Box 7000 Majorstuen 
N-0306 Oslo 

Telephone +47 45 40 40 63 
Internet www.kpmg.no 
Enterprise 935 174 627 MVA 

 
 
 
Til styret i Sparebankstiftelsen Hedmark 

 

Uavhengig revisors beretning 

Uttalelse om årsregnskapet 

Konklusjon  

Vi har revidert årsregnskapet for Sparebankstiftelsen Hedmark, som består av balanse per 31. 
desember 2024, resultatregnskap og kontantstrømoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne 
datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper. 

Etter vår mening 

• oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav, og 
• gir årsregnskapet et rettvisende bilde av stiftelsens finansielle stilling per 31. desember 2024, 

og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i 
samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. 

Grunnlag for konklusjonen 

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre 
oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under Revisors oppgaver og 
plikter ved revisjonen av årsregnskapet. Vi er uavhengige av stiftelsen i samsvar med kravene i 
relevante lover og forskrifter i Norge og International Code of Ethics for Professional Accountants 
(inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av International Ethics Standards Board for 
Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse 
kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag 
for vår konklusjon. 

Øvrig informasjon 

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlige for informasjonen i årsberetningen. Øvrig informasjon 
omfatter informasjon i årsrapporten bortsett fra årsregnskapet og den tilhørende revisjonsberetningen. 
Vår konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker ikke informasjonen i årsberetningen. 

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese årsberetningen. Formålet er 
å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom årsberetningen og årsregnskapet og 
den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt informasjon i 
årsberetningen ellers fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom årsberetningen 
fremstår som vesentlig feil. Vi har ingenting å rapportere i så henseende. 

Basert på kunnskapen vi har opparbeidet oss i revisjonen, mener vi at årsberetningen 

• er konsistent med årsregnskapet og 
• inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav. 
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Ledelsens ansvar for årsregnskapet 

Ledelsen er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettvisende bilde i samsvar med 
regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik 
internkontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder 
vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil. 

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til stiftelsens evne til fortsatt drift og 
opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn 
for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avviklet.  

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet 

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig 
feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning 
som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti 
for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon. 
Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon er å anse 
som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke de 
økonomiske beslutningene som brukerne foretar på grunnlag av årsregnskapet. 

Som del av en revisjon i samsvar med ISA-ene, utøver vi profesjonelt skjønn og utviser profesjonell 
skepsis gjennom hele revisjonen. I tillegg: 

• identifiserer og vurderer vi risikoen for vesentlig feilinformasjon i regnskapet, enten det skyldes 
misligheter eller utilsiktede feil. Vi utformer og gjennomfører revisjonshandlinger for å håndtere 
slike risikoer, og innhenter revisjonsbevis som er tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag 
for vår konklusjon. Risikoen for at vesentlig feilinformasjon som følge av misligheter ikke blir 
avdekket, er høyere enn for feilinformasjon som skyldes utilsiktede feil, siden misligheter kan 
innebære samarbeid, forfalskning, bevisste utelatelser, uriktige fremstillinger eller overstyring 
av internkontroll. 
 

• opparbeider vi oss en forståelse av intern kontroll som er relevant for revisjonen, for å utforme 
revisjonshandlinger som er hensiktsmessige etter omstendighetene, men ikke for å gi uttrykk 
for en mening om effektiviteten av stiftelsens interne kontroll. 
 

• evaluerer vi om de anvendte regnskapsprinsippene er hensiktsmessige og om 
regnskapsestimatene og tilhørende noteopplysninger utarbeidet av ledelsen er rimelige. 
 

• konkluderer vi på om ledelsens bruk av fortsatt drift-forutsetningen er hensiktsmessig, og, 
basert på innhentede revisjonsbevis, hvorvidt det foreligger vesentlig usikkerhet knyttet til 
hendelser eller forhold som kan skape tvil av betydning om stiftelsens evne til fortsatt drift. 
Dersom vi konkluderer med at det eksisterer vesentlig usikkerhet, kreves det at vi i 
revisjonsberetningen henleder oppmerksomheten på tilleggsopplysningene i årsregnskapet, 
eller, dersom slike tilleggsopplysninger ikke er tilstrekkelige, at vi modifiserer vår konklusjon. 
Våre konklusjoner er basert på revisjonsbevis innhentet frem til datoen for 
revisjonsberetningen. Etterfølgende hendelser eller forhold kan imidlertid medføre at 
stiftelsens ikke kan fortsette driften. 
 

• evaluerer vi den samlede presentasjonen, strukturen og innholdet i årsregnskapet, inkludert 
tilleggsopplysningene, og hvorvidt årsregnskapet gir uttrykk for de underliggende 
transaksjonene og hendelsene på en måte som gir et rettvisende bilde. 
 

Vi kommuniserer med styret blant annet om det planlagte innholdet i og tidspunkt for revisjonsarbeidet 
og eventuelle vesentlige funn i revisjonen, herunder vesentlige svakheter i intern kontroll som vi 
avdekker gjennom revisjonen. 
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Uttalelse om andre lovmessige krav 

Konklusjon om forvaltning og utdeling 

Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, og kontrollhandlinger vi har funnet 
nødvendige i henhold til internasjonal standard for attestasjonsoppdrag ISAE 3000, 
Attestasjonsoppdrag som ikke er revisjon eller forenklet revisorkontroll av historisk finansiell 
informasjon, mener vi at stiftelsen er forvaltet og utdelinger er foretatt i samsvar med lov, stiftelsens 
formål og vedtektene for øvrig. 

  

Oslo, 21. mars 2025 
KPMG AS 
 
 
 
Svein Arthur Lyngroth 
Statsautorisert revisor 
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HELÅRSTRENING: Nordre Trysil 

Idrettslag har jobbet i mange år 

for å få en innendørs flerbrukshall. 

I 2024 sto den klar.

GAMMELT HÅNDVERK: Kurs i never

fletting for barn og unge i regi 

av Finnskogutstillingen
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Stiftelsens totalformue var ved utgangen 2024 på  13,87 (11,3) milliarder  

kroner, av dette var rundt 9,5 milliarder kroner egenkapitalbevis i SpareBank 

1 Østlandet. Plasseringen i globale aksjefond, på 2,68 (1,9) milliarder 

kroner, er fordelt på ti aksjefond. For året var avkastningen på den globale 

aksjeporteføljen på 32,2 (27,0) %, mot 29,6 (25,7) % for referanseindeksen.

Rundt 90 % av aksjefondporteføljen bestod av globale indeksfond. Øvrige midler 

var plassert i diversifiserte og globale, aktivt forvaltede fond.

I overkant av 1,27 (1,17) milliarder var plassert i norske obligasjoner med 

høy vurdering og sikkerhet. Avkastningen på renteporteføljen for året ble 4,86 

(3,8) % mot referanseindeksen på 4,4 (3,37) % – altså en merkavkastninge på 

0,46 prosentpoeng. Øvrige av Stiftelsens midler var plassert som bankinnskudd.  

Renteporteføljen per 31.12.24: 

Kapitalforvaltning

Ticker Verdipapir Rating Markedsverdi

ZF2213790 OBOS BOLIGKREDIT OBOS Float 02/12/29 AAA 20 273 544,00

BT5714634 SSB BOLIGKREDITT SADG Float 04/26/27 AAA 65 462 861,00

SSFBK21PRO SFF BUSTADKREDIT SFFBUS Float 05/27/27 AAA 71 086 045,00

NST68 NORWEGIAN TBILL NGTB 0 09/17/25 AAA 189 301 223,00

BW3613708 SPAREBANKEN V BO SVEGNO Float 07/06/27 AAA 101 306 093,00

ZS7542450 MORE BOLIGKREDIT MOREBO 0 02/24/25 AAA 40 220 312,00

ZM3945080 STOREBRAND BOLIG STBNO Float 04/19/28 AAA 50 697 678,00

ZH4110610 V. BOLIGKREDITT VERBOL Float 10/18/28 AAA 40 749 060,00

NST67 NORWEGIAN TBILL NGTB 0 06/18/25 AAA 189 278 574,00

KLPBK11PRO KLP BOLIGKREDITT KLPBOL Float 05/18/27 AAA 30 143 999,00

YT6512677 HAMMERFEST KOMMU HAMMER 5.13 03/03/25 NR 17 071 890,00

ZF2459849 SRBOLIGKREDITT SRBANK Float 02/15/27 AAA 26 207 004,00

YX7719934 RINGERIKE KOMUNE RINKOM 4.808 06/20/25 NR 61 479 865,00

NST69 NORWEGIAN TBILL NGTB 0 12/17/25 AAA 262 391 493,00

FSBKR25PRO FANA SPAREBANK B FANASP Float 07/22/26 AAA 34 950 415,00

BW5373848 STOREBRAND BOLIG STBNO Float 05/20/27 AAA 50 503 943,00

BX0525739 V. BOLIGKREDITT VERBOL Float 04/13/27 AAA 23 373 495,00
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Globale aksjefond per 21.12.24: 

Fondnavn

Verdi per 
31.12.2024 

(MNOK)

Avkastning  
i prosent  

i 2024

RBC Vision Global Horizon Equity Fund USD 46 147 544,73 23,06%

GMO Quality Select Investment Fund Class D USD 44 967 062,01 19,93%

T. Rowe Price Global Focused Growth Equity Net Zero Transition Fund 42 890 442,45 14,37%

Morgan Stanley Global Sustain Fund J USD 42 813 618,04 14,17%

SGA Global Growth Fund M USD 42 050 374,03 12,13%

Fundsmith Sustainable Equity Fund I USD 40 720 496,32 8,56%

KLP AksjeVerden Indeks S500 1 059 440 714,79 16,98%

Danske Invest Index Global AC Restricted 749 003 332,84 39,58%

DNB Klima Indeks F 272 891 792,20 31,90%

Danske Invest Global Index NOK h 337 514 917,36 21,30%

Totalt investert i globale aksjefond 2 678,44 32,24%
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SØK OG REDNING: Stiftelsen støtter en 

rekke beredskapsorganisasjoner med 

utstyr. Norsk Folkehjelp Rena fikk  

200 000 kroner til skredutstyr 

STOLPEJAKT: En aktivitet som får flere 

ut på tur. Stiftelsen har støttet flere 

stolpejaktprosjekter i løpet av året
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Gavetildelinger 2024Gavetildelinger

STIFTELSEN INNLANDET SCIENCE PARK 210 600 000 Bygging av InSP Kongsvinger og Hamar. Utvikling av  
innovasjonssystem i regionen. 

STANGE SPORTSKLUBB 10 000 000 Spire Arena  Storhall med flerbruksmuligheter samt  
nærmiljøanlegg i parken

STIFTELSEN NORSK SKOGFINSK MUSEUM 5 000 000 Flygel og formidlingsutstyr

FORTIDSMINNEFORENINGEN 4 600 000 Kulturarv Hedmark

UNGT ENTREPRENØRSKAP INNLANDET 3 900 000 Økt entreprenørskapssatsing i utdanning  
i Kongsvingerregionen

NFF INDRE ØSTLAND 3 000 000 Fotball for alle!

HAMAR IDRETTSLAG HOVEDLAGET 2 000 000 Utbygging av bane, klubbhus og tribuner for tennis

ANNO MUSEUM 1 650 000 Opplevelseslæring: Tilbud til 5.trinn for perioden 202527

VITENSENTERET INNLANDET 1 500 000 Realfagsglede i regi av Vitensenteret i Innlandet  
 3årig prosjekt

GEITMYRA RINGSAKER MATKULTURSENTER  
FOR BARN 

1 300 000 Geitmyra flerbrukshage og åpne arrangementer

STOPPESTED VERDEN 1 250 000 3årig inkluderingsarbeid  Stoppested Verden

SCIENTIST FACTORY 1 200 000 Forskerfabrikkens sommerkurs 2025 og 2026 i Hamar,  
Ringsaker, Elverum, Kongsvinger og Tynset. 

BRUMUNDDAL ALLIANSEIDRETTSLAG 1 100 000 Miljøvennlig kunstgress til fotballbane og ballbinge,  
samt ny ledbelysning. 

KANDU 1 000 000 The Gathering 2025

RIDABU IDRETTSLAG 1 000 000 Nytt kunstgress uten gummigranulat 

GRUE IDRETTSLAG 1 000 000 Flerbrukshall

RINGSAKER IDRETTSFORENING 850 000 Løypemaskin

KVIKNE IDRETTSLAG 750 000 Nytt klubbhus

HAMAR SKIKLUBB 750 000 Garasje og utbedring av klubbhuset

HAMAR ROKLUB 1881 700 000 Oppgradering av dusjanlegg og garderober 

HYLLERÅSEN LØYPEFORENING 625 000 Løypemaskin

INNLANDET FYLKESKOMMUNE  DAGSTURHYTTENE 600 000 Stolpejakt ved Dagsturhyttene

NORDODAL IDRETTSLAG 500 000 Kunstgressbane med miljøvennlig innfyll

MJØSSKI 500 000 Løypemaskin

MOELVEN IDRETTSLAG 500 000 Løypemaskin

NORDRE TRYSIL IL 500 000 Ny flerbrukshall

STIPEND FOR UTENLANDSSTUDIER 500 000 Stipend for utenlandsstudier

RENDALEN IDRETTSLAG 450 000 Lys på fotballbanen

EVENTYRFESTNINGEN 450 000 Eventyrfestingen 2025

STORHAMAR IL HÅNDBALL 400 000 Nye gulv til Storhamar cup

DNT ENGERDAL OG TRYSIL 400 000 Utbedring av tursti over Skagsvola

NYBYGDA IDRETTSLAG 350 000 Nytt lys i løyper

RINGSAKER PARKOUR 350 000 Mjøsparken Street Workout Park

CK ELVERUM 300 000 Utlånsutstyr og utvikling av sykkelanlegget på Løvbergsmoen

PRØYSENHUSET 300 000 Lyd, lys og teknisk utstyr til utendørs amfi 

PILEGRIMSSENTER HAMAR 300 000 Pilgrimsleden: Gapahuk og toaletter ved Lyssjøen

NHF REGION INNLANDET 300 000 Dommerprosjektet 20242027

LIVESTOCK EVENT 300 000 Livestock  Kalvstockprogrammet for barn og unge

INNLANDSPILLENE 300 000 Forestillingen «Ei pølse i julestria» 2025

HAMAR NATURSKOLE 300 000 Transport av regionens 9. klassinger for å lære om  
bærekraft og kretsløp

KIRSTEN FLAGSTAD FESTIVAL 300 000 Kirsten Flagstadfestivalens satsing på barn og unge

Gavetildelinger 2024

Mottaker Tildelt beløp Øremerking
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PIANOFORTE 280 000 Etablering av nytt kunst og musikktilbud i Kongsvinger

FORSKERFABRIKKEN 250 000 Forskerfabrikkens sommerkurs 2024  4 kurs

NAMNÅ IL 250 000 Løypemaskin

SKOTTERUD IDRETTSLAG 250 000 Løypemaskin

VAALER IDRETTSFORENING 250 000 Garasje og skileikanlegg

NMK HAMAR  VENDKVERN MOTORBANE 250 000 Depot  Vendkvern motorbane

VANGRØFTA STI OG LØYPELAG 250 000 Løypemaskin

SLETTÅS IDRETTSLAG 225 000 Løypemaskin

ENGERDAL SPORTSKLUBB 225 000 Løypemaskin

STORHAMAR IL FOTBALL 200 000 Garasje/lagerbygg

KONGSVINGER OG OMEGN SKYTTERLAG 200 000 Elektroniske skiver

STIFTELSEN OVERSKUDDSFABRIKKEN 200 000 Varebil til den humanitære arbeidet

NORSK FOLKEHJELP MOELV OG OMEGN 200 000 Mannskapsbil til frivillig innsats

KVIKNE LØYPELAG 200 000 Ny garasje for løypemaskin

VANG SKILØPERFORENING 200 000 Utbedring av løypenettet på Gåsbu Langrennssenter

NORSK FOLKEHJELP RENA 200 000 Snøscooter og utstyr og materiell til mannskaper

ANJAZZ HAMAR JAZZFESTIVAL 200 000 Anjazz Workshop Ung og Jazzbalong 2025 og 2026

EVENTYRFESTNINGEN 200 000 Tribune og teknisk utstyr

KOPPARLEDEN TEATERLAG 200 000 Tribune

ELVERUM FOTBALL 175 000 Ny belysning på Elverum stadion

HAMAR NATURSKOLE 170 000 Transport av barna og produksjon av pedagogisk materiell  
til Miljøuka

STORHAMAR HÅNDBALL 150 000 Aktiviteter for mennesker med spesielle behov

HAMAR IDRETTSLAG HOVEDLAGET 150 000 Hele laget: Tilskudd til utstyr og aktivitetsutgifter  
for barn og unge fra lavinntektsfamilier

NYBERGSUND IDRETTSLAG  TRYSIL 150 000 Liten traktor

KONGSVINGER IL TURN 150 000 Sikkerhetsutstyr til turngruppa

HAMAR ESPORT CLUB 150 000 Utstyr til streaming

HAMAR KAMMERMUSIKKFESTIVAL 150 000 Hamar Kammermusikkfestival 2025

PRESTGARDEN KULTURFELLESSKAP 150 000 Oppgradering av hovedhuset

HAMAR IDRETTSLAG HOVEDLAGET 150 000 Hele laget  Støtte til barn og unge fra lavinntektsfamilier

HEDEMARKEN BARNE OG UNGDOMSORKESTER 150 000 Innkjøp av instrumenter til utlån

EIDSKOG RØDE KORS 150 000 Ny beredskapsbil

HAMAR OG HEDEMARKEN TURISTFORENING 150 000 Nytt torvtak på Åkersætra leirsted

HAMAR GAME EVENTS 150 000 Utstyr til dataspill og dataspillutvikling  til utlån

JANITSJARFESTIVALEN HAMAR 100 000 Janitsjarfestivalen 2024

MORODALSFESTIVALEN 100 000 Morodalsfestivalen 2024

SORKNES GOLFKLUBB 100 000 Utslagssteder tilpasset barn, unge og nybegynnere

BUA STANGE  KJONERUD 100 000 Utstyr til utlån

HAMAR KOMMUNE  UTSTYRSBANK  
BARN OG UNGE

100 000 Utstyrsbank til «Ungsatsingen»

KVENNSTUGUTEATRET 100 000 Teatret «Kors på hæsjen»

MENTAL HELSE UNGDOM 100 000 Informasjonsmateriell om mental helse for ungdom

KUNSTBANKEN SENTER FOR SAMTIDSKUNST 100 000 Materialer og utstyr til prosjektet «Mitt sted i verden»

RENDALEN RØDE KORS HJELPEKORPS 100 000 ATV med beltekit

BRASSTASTICK 100 000 Nasjonal korpsfestival for spesialkorps i Elverum

OS RØDE KORS HJELPEKORPS 100 000 Korpsbil

ÅSNES FINNSKOG PISTOLKLUBB 100 000 Oppgradering av standplassanlegget
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STIFTELSEN CRUX 100 000 Varebil til matutdeling

ANKERSKOGEN IDRETTSHALL 100 000 Nye vinduer i klubbhuset

KONGSVINGER IL SKI 100 000 Løypemaskin

LØTEN UNGDOMSTEATER 100 000 Teaterforestillingen 2025

VANG FOTBALLAG 100 000 Fotballmål

TYNSET IDRETTSFORENING 100 000 Ny tumblingbane

FORENINGEN ÅRRINGER 100 000 Forestillingen «Årringer»

VAALER IDRETTSFORENING 100 000 BUA  Utstyr til utlån

ALVDAL IDRETTSLAG 100 000 Tilrettelagt fotball  Alvdal Desperados

BRØTTUM OG OMEGN RØDE KORS 100 000 Carport til beredskapsutstyr

BUA RINGSAKER  MJØSPARKEN 100 000 Aktivitetsutstyr til utlån i BUA Bloxx

HEDMARK SKIKRETS 100 000 Utlånsutstyr til alpine grener

ELVERUM HISTORIELAG 100 000 Merkemateriell til pilgrimsleden gjennom Elverum

BUA LØTEN 100 000 BUA  Utstyr til utlån

LØITEN JEGER OG FISKERFORENING 100 000 Innendørs skytebane

FØRSTEHJELP SØK OG REDNING KONGSVINGER 100 000 Beredskapsutstyr

ELVERUM ISHOCKEYKLUBB 100 000 Vant til ishockeybanen

FOLKEAKADEMIET INNLANDET 100 000 Forestillingene «Sjørøvarane kjem!»

KONGSVINGER MOTOR KLUBB 90 000 Gravemaskin

FURNES SKILØPERFORENING 90 000 Skaphenger og skicrosselementer

MATUTDELING I LØTEN 80 000 Utstyr og matinnkjøp

HAMAR OG HEDEMARKEN TURISTFORENING 80 000 Stilting og informasjonsmateriell til Historisk vandrerute

NEWTONROM ELVERUM 80 000 Newtonutstyr 

ÅDALSBRUK MUSIKKFORENING 80 000 Ny pauke

BUA EIDSKOG 80 000 Utstyr til utlån  BUA

TRYSIL RØDE KORS HJELPEKORPS 80 000 Ny snøscooter

FEMUNDSELVA HISTORIELAG 80 000 Materialer til ivaretakelse av gammel kalkovn

STRAND KRETSLAG 75 000 Oppgradering av forsamlingshuset Strandbu

BRØTTUM SKOLEKORPS 75 000 Pauke

OPPSTAD IDRETTSLAG 75 000 Ny snøscooter

STOR ELVDAL CROSS 75 000 Nytt sanitæranlegg 

VANG SKOLEKORPS 75 000 Instrumenter til utlån 

GRØSS OG MAGI 75 000 Utstyr til teateraktivitetene

STORHAMAR IL ISHOCKEY YNGRES 75 000 Hele laget  Støtte til barn og unge fra lavinntektsfamilier

ELVERUM FOTBALL 75 000 Gjerde og porter rundt banen

SKARNES SPEIDERGRUPPE 75 000 Nytt tak på Speiderhytta

RENDALEN SNØSCOOTERFORENING 75 000 Snøscooter til løypekjøring 

NORDRE TRYSIL IL 70 000 Discgolfbane

ELVERUM TURN 70 000 Nytt turnutstyr

SOLØR RØDE KORS 70 000 ATV med utstyr til søk og redning

FORENINGEN SOMMERTEATERET PÅ ATLUNGSTAD 70 000 Sommerteateret på Atlungstad

MUSIKALIS 70 000 Regional dansegalla for personer med utviklingshemming

FOLLDAL IDRETTSFORENING 70 000 Frisbeegolfbane

VESTRE SKOGBYGD VEL 70 000 Oppgradering av lysløypa med ledlys

KONGSVINGER IL HÅNDBALL 70 000 Oppgradering av kjøkken i håndballhallen

GRUE FRIVILLIGSENTRAL 60 000 Gamingutstyr

NORSK FOLKEHJELP KONGSVINGER 60 000 Inkluderings og mangfoldsaktiviteter
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EIDSKOG JEGER OG FISKERFORENING 60 000 Leirdueanlegg

RENA IDRETTSLAG 60 000 Hele laget: Tilskudd til utstyr og aktivitetsutgifter  
for barn og unge fra lavinntektsfamilier

ELVERUM FOTBALL 60 000 Hele laget  Støtte til barn og unge fra lavinntektsfamilier

STANGE RØDE KORS 60 000 Beredskapsutstyr

MUNCH VINTERFESTIVAL i LØTEN 55 000 Munch Vinterfestival 2025

VANG SKILØPERFORENING 50 000 Aktiviteter og utstyr for flyktninger

TYNSET SKOLEMUSIKKORPS 50 000 Draktstøtte: Drilluniformer

BRUMUNDDAL PISTOLKLUBB 50 000 Elektroniske skiver

STORHAMAR IL FOTBALL 50 000 Hele laget: Tilskudd til utstyr og aktivitetsutgifter  
for barn og unge fra lavinntektsfamilier

SOLØR MEKK & RAGG 50 000 Verktøy og utstyr for etablering av mekkeklubben

TEATERFORENINGEN GRUE 22 50 000 Teateroppsetting om kirkebrannen i Grue i 1822

MÆHLUMSLØKKA VEL 50 000 Opprusting av lekeplassen

STIFTELSEN FOLLDAL GRUVER 50 000 Materialer til undervisning i tradisjonshåndverk

KOPPARLEDEN TEATERLAG 50 000 Forestillingen «Anna i Ødemarken»

LUNDERSÆTER IDRETTSLAG 50 000 Opprusting av skihytta

HAMAR FRISBEEKLUBB 50 000 Ombygging og rehabilitering av frisbeeanlegget

HAMAR IDRETTSLAG HOVEDLAGET 50 000 Draktstøtte: Konkurransedrakter turn

TYNSET IDRETTSFORENING 50 000 Hele laget: Tilskudd til utstyr og aktivitetsutgifter  
for barn og unge fra lavinntektsfamilier

BRYDALEN UNGDOMSLAG 50 000 «Høgget 2024»

NORSKE REDNINGSHUNDER, RØROS LAG 50 000 Beredskapsutstyr

MOVIES ON WAR 50 000 Festivalens satsing på unge

VANG ORIENTERINGSLAG 50 000 Orienteringskart Ilseng

HEDEMARKEN KLATREKLUBB 50 000 Klatreutstyr til utlån

PS:PROSJEKTER 50 000 Oppsetningen «Hakkebakkeskogen»

GLÅMDAL ESPORT 50 000 Gamingutstyr

VINGER KULTURFORUM 50 000 Forestillingen «Lillebjørn»

FURNES FOTBALL 50 000 Hele laget: Tilskudd til utstyr og aktivitetsutgifter  
for barn og unge fra lavinntektsfamilier

CORVUS CORAX 50 000 Syngespillet «Da telefonen kom til Sollia»

ALVDAL IDRETTSLAG 50 000 Hele laget: Tilskudd til utstyr og aktivitetsutgifter  
for barn og unge fra lavinntektsfamilier

BRANDVAL IDRETTSLAG 50 000 Utendørs treningsapparater

KONGSVINGER IL ISHOCKEY 50 000 Treningsutstyr til treningsrom

NES OG HELGØYA JEGER OG FISKEFORENING 50 000 Oppgradering av leirdueanlegget

BYEN VÅR KONGSVINGER 50 000 Innkjøp til og opprusting av fengselsmuseet

ILSENG SAMFUNNSHUS 50 000 Opprustning av samfunnshuset

HAMAR IDRETTSLAG HOVEDLAGET 50 000 Draktstøtte: Badehetter

ELVERUM HOPP 50 000 Ledbelysning i Hermanshula

OTTESTAD IDRETTSLAG 50 000 Hele laget: Tilskudd til utstyr og aktivitetsutgifter  
for barn og unge fra lavinntektsfamilier

RENDALEN TEATERLAG 50 000 Forestillingen «Blåfjell  En trolldomssak»

BUA ÅSNES 50 000 Utstyr til utlån  BUA

FURNES SKOLEMUSIKKORPS 50 000 Nye uniformer

FOLKETS HUS MOELV 50 000 Utbedring av vann og kloakk

HERREDSVANG SAMFUNNSHUS 50 000 Opprusting av samfunnshuset
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BRUMUNDDAL FOTBALL 50 000 Hele laget: Tilskudd til utstyr og aktivitetsutgifter  
for barn og unge fra lavinntektsfamilier

STORHAMAR IL ISHOCKEY YNGRES 50 000 Hele laget: Tilskudd til utstyr og aktivitetsutgifter  
for barn og unge fra lavinntektsfamilier

JØMNA HERADSBYGD FOTBALL 50 000 Nye fotballmål

STIFTELSEN HEDMARKEN SYMFONIORKESTER 50 000 Barn og unge med orkester i Rutterprosjekt

ORIENTERINGSLAGET VALLSET/STANGE 50 000 Orienteringskart ved Stangehallen

BUA LØTEN 50 000 Aktivitetsutstyr til utlån i BUA

HOF IDRETTSLAG 50 000 Frisbeekurver

HOF IDRETTSLAG 50 000 Varmepumpe til klubbhuset

RINGSAKER JANITSJAR 50 000 Instrumenter

ØIEREN GRENDEFORENING 50 000 Skogfinsk kulturfestival  Slippufestivalens satsing  
på barn og unge

VOLLKOIA TURLØYPER 50 000 Oppgradering av turløyper

ÅSNES FINNSKOG IDRETTSLAG 50 000 Skilting av stinettet

NMK ENGERDAL NORSK MOTORKLUBB ENGERDAL 50 000 Høytalere

ÅSHEIM SAMFUNNSHUS 50 000 Oppgradering av samfunnshuset

TANGEN SKYTTERLAG 50 000 Oppgradering av 15meters innendørs skyteanlegg

ÅMOT OG OMEGN FORSVARSFORENING 50 000 Informasjonsmateriell

LØTEN FRIVILLIGSENTRAL 50 000 Utstyr til aktiviteter for UngLøten

SPIREJAKTEN I STANGE 50 000 Spirer til spirejakten

ÅMOT FRIVILLIGSENTRAL 50 000 Til forestillingen «Askepott og Lillmusmei»

KOPPANG SPORTSFISKERE 50 000 Rullestolvei til fiskeplassen

LIERMOEN KUNSTSNØANLEGG 50 000 Elektrisk kompressor til snøproduksjon

LISMARKA/MESNALI BRASS 50 000 Instrumenter

KROKVEGEN HAGEBY 50 000 Lekeapparater 

ROA GRENDELAG 50 000 Nye lekeapparater

TEATERFORENINGEN GRUE 22 50 000 Teateroppsetting om kirkebrannen i Grue i 1822

LANDSFORENINGEN FOR RYGGMARGSSKADDE 
INNLANDET

50 000 Parasykkelfestivalen 2025

NORDISK POESIFESTIVAL  
 ROLF JACOBSENDAGENE

50 000 Programmet for barn og unge under Nordisk  
Poesifestival 2025

STANGE SKOLES MUSIKKORPS 50 000 Nye uniformer

INGEBERGBAKKEN VELFORENING 50 000 Lekeapparater

STIFTELSEN HEDMARKEN SYMFONIORKESTER 50 000 Konsert med filmmusikk

MATUTDELING I STANGE 50 000 Matutdeling i Stange

GRIMSHALLENS VENNER 50 000 Oppgradering av uteområdet ved Grendehuset Grimshallen

NORGES JEGER OG FISKEFORBUND HEDMARK 50 000 Utstyr til høstingsbasert friluftsliv i skolen

NORGES HANDIKAPFORBUND INNLANDET 50 000 Kartlegging av tilgjengelige friluftsområder

FOLKEVERKSTED I ÅSNES 50 000 Aktivitetsutstyr til utlån  Folkeverksted på biblioteket

HELGØYA FORTELLERFESTIVAL 50 000 Fortellerfestivalens program for barn og unge

ELVERUM TURN 50 000 Hele laget  Støtte til barn og unge fra lavinntektsfamilier

SAMFUNNSHUSET HERADSTUN 50 000 Brannalarmanlegg

GODSHUSET LØTEN 50 000 Instrumenter til utlån

JULETEATERETS VEL 50 000 Forestillingen «Jul i Soria Moria Slott!»

SØRODAL IDRETTSRÅD 50 000 BUA  Utstyr til utlån

ELVERUM BARNE OG UNGDOMSKORPS 50 000 Uniformer

NMK TRYSIL 50 000 Verktøy og utstyr til mekkeklubben for ungdom
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SANDER IL 50 000 Nytt høytaleranlegg til idrettsplassen

LØTEN RØDE KORS 50 000 Friluftsutstyr til utlån

MOELV OG OMEGN JEGER OG FISKERFORENING 40 000 Oppgradering av klubbhytta 

STORSJØEN FISKEFORENING 40 000 Paviljong 

ELVERUM BARNEMUSIKKTEATER 40 000 Forestilling høsten 2024

HOL VELFORENING 40 000 Lekeapparater til lekeplassen

ATLUNGSTAD RIDEKLUBB 40 000 Ridebaneharv

ROVERUD VEL 40 000 Tursti og aktivitetsløype

HAMAR IDRETTSLAG HOVEDLAGET 40 000 Draktstøtte: Konkurransedrakter Cheerleading

NFU HAMAR LOKALLAG 40 000 Utstyr til arrangementer og aktiviteter tilrettelagt  
for utviklingshemmede

NMK ENGERDAL NORSK MOTORKLUBB ENGERDAL 40 000 Utstyr og oppgradering av kiosk  

ELVERUM JAKTSKYTTERKLUBB 40 000 Utstyr til ungdomsaktiviteten

SØLEN 4H 40 000 Oppgradering av klubbhus

BRASKEREIDFOSS IDRETTSLAG 40 000 Oppgradering av samfunnshuset

STORHAMAR IL ISHOCKEY YNGRES 40 000 Slipemaskin for skøyter 

FORENINGEN HANESTAD UNGDOMSLAG OG KIVA
TUN GRENDEHUS

40 000 Oppgradering av grendehuset

ULARMFESTIVALEN I KONGSVINGER 40 000 Ularmfestivalen

SKOGEN JAKTSKYTTERKLUBB 40 000 Bunker og lerduekaster

INGEBORG REFLING HAGENS KULTURHUS  
FREDHEIM

40 000 Litteraturfestivalen Ingeborgdagens aktiviteter  
for barn og unge

DISENÅ IDRETTSLAG 40 000 Utstyr til discgolfbane

LILLE ALMERUD VEL 40 000 Gapahuk

ÅMOT HISTORIELAG 40 000 Digitalisering av lokalhistorisk arkiv

BRINGBU VEL 40 000 Materialer til gapahuk

KONGSVINGER 2 SPEIDERGRUPPE 40 000 Skaphenger

HAMARREVYEN 35 000 Hamarrevyen 2024

HELGØENS VEL 35 000 Sporsetter

BERGESIDEN VEL 35 000 Oppgradering av anlegget ved Glomma etter flommen

LØTEN FOTBALLKLUBB 35 000 Hele laget: Tilskudd til utstyr og aktivitetsutgifter  
for barn og unge fra lavinntektsfamilier

KONGSVINGERVINGER HISTORIELAG 30 000 Blå skilt i Kongsvinger

ELVERUM SVØMMING 30 000 Utstyr til utlån

TOLGAVINGELEN FOTBALLKLUBB 30 000 Aktiviteter og utstyr for flyktninger

ET SLAG AV GANGEN 30 000 Golfutstyr til gratis utleie for «Golf for alle UNG»

GREVELØKKA SJAKKLUBB 30 000 Draktstøtte: Klubbgenser

VENNEFORENINGEN TIL SAGATUNS FREMME 30 000 Boken om Norges første folkehøgskole

GRUE FINNSKOG JEGER OG FISKEFORENING 30 000 Materialer til gangbane/brygge

KAMMERKORET COLLEGIUM VOCALE 30 000 Prosjekt/mentorvirksomhet for unge sangere i Hedmark

ÅSTA SAMTALELAG 30 000 Varmepumpe

INNLANDET BANDYREGION 30 000 Innebandyutstyr til utlån

HEDEMARKEN RIDEKLUBB 30 000 Nye hindre

OS IDRETTSLAG 30 000 Utstyr til skilek

ÅMOT KULTURRÅD 30 000 Instrumenter

STORHAMAR KUNSTLØP 30 000 Skøyter til utlån

GODSHUSET LØTEN 30 000 Nytt lydutstyr

SANDER IL 30 000 Oppgradering av dusj og garderober
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ÅMOT JAKT & FISKEFORENING 30 000 Undervisningsmateriell til satsingen på barn og unge

ALARM BRUKER OG PÅRØRENDE ORGANISASJON 
FOR ÅPENHET OM RUS OG BEHANDLING

30 000 Friluftsutstyr til utlån

OTTESTAD IDRETTSLAG 30 000 Aktivitetsutstyr for de minste

LØTEN ORIENTERINGSLAG 30 000 Stolpejakten

LITLRØÅSEN VEL 30 000 Materialer til gapahuk

NORDBYGDA FOTBALL 30 000 Ny gressklipper

RENDALEN MUSIKKORPS 30 000 Nye instrumenter

LIVSGLEDE FOR ELDRE KONGSVINGER 30 000 Livsgledecabareten 2025

UPS & DOWNS, HEDMARK 30 000 Allidrettsgruppe og Vivil Down Syndrome

OTTESTAD IDRETTSLAG 30 000 Utstyr til skileik

OTTESTAD IDRETTSLAG 30 000 Håndballutstyr til utlån

ELVERUM BARNE OG UNGDOMSKORPS 30 000 Konsertstøtte

ODAL TEATERKOMPANI 30 000 Forestillingen «Kraften»

TROMPETKAMERATENE 25 000 Montere til skoleutstillinger

ELVERUM SVØMMING 25 000 Draktstøtte: Konkurransedrakter

HOME START HAMAR 25 000 Home Start: Aktiviteter og utstyr for flyktninger

ROVERUD SAMFUNNSHUS SA 25 000 Oppgradering av samfunnshuset

KONGSVINGER IL ISHOCKEY 25 000 Skuddrampe og mål

GAUSTAD GRENDELAG 25 000 Materialer til gapahuk

ÅSBYGDA IL HOVEDLAGET 25 000 Skøyteslipemaskin

KUNJA TAEKWONDO KLUBB NORD ODAL 25 000 Treningsmatter

STØTTEFORENINGEN FOR KREFTRAMMEDE 25 000 Barnas jul 2024

FORELDRERÅDET VED JØNSRUD SKOLE 25 000 Discgolfbane

ÅSEN GRENDELAG 25 000 Oppgradering av grendehuset

ÅSNES HORNMUSIKK 25 000 Nytt slagverk

KONGSVINGER DANSEKLUBB  VICTORY DANCE 25 000 Drakstøtte

HEDMARKEN CURLINGKLUBB 25 000 Oppgradering av curlinghallen

GRUE FINNSKOG MUSIKKORPS 25 000 Noter og instrumenter

OTTESTAD IDRETTSLAG 25 000 Utstyr til OILintro for de minste barna

SØR ODAL SKOLEKORPS 25 000 Nye instrumenter og reparasjon av gamle 

AUDUNBAKKENFESTIVALEN 25 000 Festivalen «Veslebakken 2025»

FOLKEDANSLAGET SØLJA 20 000 Folkedansfestival

ÅSNES FINNSKOG SNØSCOOTERKLUBB 20 000 Materialer til oppgradering av gapahuker

ÅSMARKA IDRETTSLAG 20 000 Fotballtrøyer

TAKT SKAR DU HA 20 000 Trommer

VAALER IDRETTSFORENING 20 000 Draktstøtte: Hoppdresser

STORHAMAR BLANDEDE KOR 20 000 Jubileumskonserten 2024

VANG JAKT OG FISKEFORENING 20 000 Utstyr til barn og ungdomssatsingen

HAMAR BLUESKLUBB 20 000 Prosjekt RIFFet ungdomsprosjekt 1425 år

TYLLDALEN SAMFUNNSHUS 20 000 AVutstyr i samfunnshuset

NORSK FOLKEHJELP HAMAR 20 000 Tilhenger til å frakte ATV

STØTTEFORENINGEN FOR KREFTRAMMEDE 20 000 Gave til ferieopphold for kreftrammede barn og deres  
familier. Gaven øremerkes familier fra Hedmark.

KONGSVINGER IL TOPPFOTBALL 20 000 Utstyr for gåfotball til demente

STANGE SKATEBOARDKLUBB 20 000 Nytt lydanlegg

KONGSVINGER KUNSTLØP 20 000 Utstyr til barmarkstrening
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KONGSVINGER SKØYTEKLUBB 20 000 Spinningssykler til klubbens treningsrom

KONGSVINGER JEGER OG FISKERFORENING 20 000 Leirduekaster til ungdomsgruppa. 

KUNSTBANKEN SENTER FOR SAMTIDSKUNST 20 000 Utstyr og materialer til elevenes verkstedsøkt

ESPA IDRETTSLAG 20 000 Deler til løypemaskin

VESTSIDA GRENDELAG 20 000 Oppgradering av samfunnshuset

ENGERDAL ØSTFJELL HYTTEFORENING 20 000 Skilting av løypenettet

GRUE FINNSKOG SKYTTERLAG 20 000 Monitorer og elektroniske skiver

NESSKOGEN GRENDELAG 20 000 Oppgradering av grendehuset

EIDSKOG JANITSJAR 20 000 Instrumenter

NORDBYGDA / LØTEN SKI 20 000 Utstyr til skileik

KONGSVINGER SKOLEKORPS 20 000 Konsertstøtte

KVIKNE SKOLEMUSIKK 20 000 Konsertstøtte  Påskekonserten 2025

HAMAR JANITSJARSKOLE 20 000 Konsertstøtte

SPORTY 4H 20 000 Telt

HEME DINE 20 000 Heme Dine 2024

IDRETTSLAGET NANSEN 20 000 Stolpejakten

VINGELEN IDRETTSLAG 20 000 Fotballmål

SOLHEIMKORET 20 000 Konsertstøtte

RETT PÅ TEATER 20 000 Forestillingen «Hotell i byparken the musical – en revy 
basert på sannhet, løgn og dårlig kommuneadministrasjon».

MJØLNER SPEIDERGRUPPE 20 000 Nye telt 

NFU ELVERUM OG OMEGN LOKALLAG 20 000 Aktivitetsstøtte

FOLLDAL TURLAG 20 000 Nye kanoer

JØMNAHERADSBYGD SKYTTERLAG 20 000 Ny leirduekaster

HEDMARK BYGDEKVINNELAG 20 000 Utstyr til lokale kurs for barn og unge om poteten som 
tradisjonskost

FOTBALLAGET FART 20 000 Granulatstøvsuger

FORENINGEN PAVILJONGEN TRØNNES 20 000 Traktorgressklipper

PENSJONISTFORBUNDET VANG H 20 000 Nytt lydanlegg på Høyvang

FURNES VELDRE MUSIKKFORENING 20 000 Instrumenter

KVIKNE SONGLAG 20 000 Konsertstøtte

4H HEDMARK 20 000 Aktivitetsstøtte

OTTESTAD IDRETTSLAG 20 000 Utstyr til utlån for innebandygruppa

OTTESTAD IDRETTSLAG 20 000 Utstyr og tiltak for barn med spesielle behov  
 UEFA Playmaker

BRUMUNDHEIM 20 000 Prosjektor og lerret 

PUTTARAS VENNER 20 000 Aktivitetsløype

HAMAR TEATER UNG 20 000 Monologfestivalen MONOFON 2025

NYBERGSUND IDRETTSLAG  TRYSIL 20 000 Draktstøtte

SKARNES GRENDEUTVALG 15 000 «Blå skilt» om historiske personer og steder

SOLØR BOWLINGKLUBB 15 000 Aktiviteter og utstyr for flyktninger

RINGSAKER RØDE KORS 15 000 Aktiviteter og utstyr for flyktninger

EIDSKOG FOTBALL 15 000 Hele laget: Tilskudd til utstyr og aktivitetsutgifter  
for barn og unge fra lavinntektsfamilier

KONGSVINGER KUNSTLØP 15 000 Draktstøtte: Kunstløpdrakter

VESTBY GRENDEUTVALG 15 000 Drenering rundt grendehuset

HAUGEDALEN VEL 15 000 Ny slodd til sporsetting

AUSTMARKA IDRETTSLAG 15 000 Hockeymål

Gavetildelinger 2024

Mottaker Tildelt beløp Øremerking
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TRYSIL FOTBALLKLUBB 15 000 Hele laget: Tilskudd til utstyr og aktivitetsutgifter for 
barn og unge fra lavinntektsfamilier

TRONBØL VEL 15 000 Materialer til gapahuk

OTTESTAD IDRETTSLAG 15 000 Mål til utendørs innebandybane

RENDALEN IDRETTSLAG 15 000 Sporsetter og oppgradering av bruer

SØRSKOGBYGDA IDRETTSLAG 15 000 Fangnett og stolper

ELVERUM BARNE OG UNGDOMSKORPS 15 000 Materialer til pantebod

RUSTAD LØYPELAG 15 000 Ny løypeslodd

KONGSVINGER TENNISKLUBB 15 000 Nytt vanningsanlegg til banene

FUNKIS IL 15 000 Drakter

ODAL SKIKLUBB 15 000 Utstyr til skileik for barn

LØTEN SKOLEKORPS 15 000 Konsertstøtte til HøstPULSE

NYHUS VEL 15 000 Varmepumpe

DNT FINNSKOGEN OG OMEGN 15 000 Byggematerialer til bro

DEFROST YOUTH CHOIR 15 000 Hele laget: Tilskudd til utstyr og aktivitetsutgifter  
for barn og unge fra lavinntektsfamilier

KONGSVINGER KUNSTLØP 15 000 Hele laget  Støtte til barn og unge fra lavinntektsfamilier

ROMEDAL OG VALLSET JENTE OG GUTTEKORPS 15 000 Korpsgensere og tskjorter 

NFU ELVERUM OG OMEGN LOKALLAG 15 000 Utstyr til aktivitetene

OTTESTAD IDRETTSLAG 15 000 Utstyr til volleyballgruppa

BRØTTUM IDRETTSLAG 15 000 Popup telt

BRØTTUM IDRETTSLAG 15 000 Oppgradering av klubbhuset

KORET MITT 10 000 Konsertstøtte

ØSTRE FINNSKOG VELFORENING 10 000 Materialer til gapahuk

PENSJONISTFORBUNDET HEDMARK 10 000 Aktivitetsstøtte

HOKÅSEN VEL 10 000 Sporsetter

KVERNMOSÆTRA SKILØYPELAG 10 000 Materialer til restaurering av gapahuk

LFS, LANDSFORENINGEN FOR SLAGRAMMEDE, 
AVD HEDMARK

10 000 Aktivitetsstøtte

ALFARHEIM LILLE FRITEATER (ALF) 10 000 Aktivitetsstøtte

VANG 4H 10 000 Volleyballer og nett

GREVELØKKA SJAKKLUBB 10 000 Hele laget: Tilskudd til utstyr og aktivitetsutgifter  
for barn og unge fra lavinntektsfamilier

FORENINGEN FOR MUSKELSYKE INNLANDET 10 000 Aktivitetsstøtte

SKOGBYGDASCOOTEREN 10 000 Kompaktor for løypekjøring

NORSK FOSTERHJEMSFORENING INNLANDET 10 000 Aktivitetsstøtte

HAMAR DAMEKORPS 10 000 Konsertstøtte

MORGENRØDENS VENNER 10 000 Nytt lydanlegg

YTRE RENDAL SKYTTERLAG 10 000 Våpen til utlån

NMK ENGERDAL NORSK MOTORKLUBB ENGERDAL 10 000 Draktstøtte: Kjøredresser og utstyr

NORDODAL IDRETTSLAG 10 000 Hele laget: Tilskudd til utstyr og aktivitetsutgifter  
for barn og unge fra lavinntektsfamilier

HAMAR DAMEKOR 10 000 Nytt lydutstyr

YTRE RENDAL JAKT OG FISKEFORENING 10 000 Våpen til utlån

SOLØR BUESKYTTERE 10 000 Utlånsutstyr til bueskyting

RØDE KORS VANG 10 000 Aktiviteter og utstyr for flyktninger

FINSRUD VEL 10 000 Benker og bord til uteområde

NFU TRYSIL OG ENGERDAL LOKALLAG 10 000 Aktivitetsstøtte

Gavetildelinger 2024

Mottaker Tildelt beløp Øremerking
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LANDSFORENINGEN FOR POLIOSKADDE HEDMARK 10 000 Aktivitetsstøtte

RENA JANITSJARKORPS 10 000 Konsertstøtte

OPPSTAD SAMFUNNSHUS SA 10 000 Lerret og projektor

TRYSIL STORBAND 10 000 Konsertstøtte

FINSTAD VEL 10 000 Slodd og sporsetter

ÅSNES FRIVILLIGSENTRAL 10 000 Spill og aktivitetsutstyr

STANGE KARATEKLUBB 10 000 Utstyr og aktiviteter til parakarate

TYNSET BLANDAKOR 10 000 Konsertstøtte

GLÅMDAL KAMMERKOR 10 000 Konsertstøtte

KVIKNE SKOLEMUSIKK 10 000 Korpsgensere

HAMAR JAZZKLUBB 10 000 Konsertstøtte

FINNSKOGEN TREKKHUNDKLUBB 10 000 Materiale til to broer i løypenettet

SENIORAKADEMIET, HAMAR 10 000 Aktivitetsstøtte

VINGELEN BYGDEKVINNELAG 10 000 Bøker til leselystprosjekt for barn og unge

ÅDALSBRUK MUSIKKFORENING 10 000 Konsertstøtte

GRÅSJØFELTET VELFORENING 10 000 Utstyr for løypekjøring

TYLLDALEN BLANDAKOR 10 000 Konsertstøtte

NORDRE ODALEN KULTURMINNELAG 10 000 Bokprosjekt om utvandringen fra NordOdal

NORDBYGDA HÅNDBALL 10 000 Førsthjelpsutstyr

SLÅTTMYRBAKKEN VELFORENING 10 000 Vanntilkobling og lys til isbane

ELVERUM VETERANKORPS 10 000 Konsertstøtte

VANG 4H 10 000 Materialer til bygging av olabiler

LØTEN FRIVILLIGSENTRAL 10 000 Isfest på Rokosjøen

NORSK FOSTERHJEMSFORENING INNLANDET 10 000 Aktivitetsstøtte

UNGDOMSLAGET FLENDØLEN 10 000 Arenaklokke

ELVERUM FRIVILLIGSENTRAL 10 000 Portabelt lydanlegg

NORSK FOLKEHJELP HAMAR 10 000 Utstyr til ATV

HERNES KORFORENING 10 000 Konsertstøtte

FOTBALLAGET FART 10 000 Utstyr til fotballaktivitet for flyktninger

ANTONSKOGEN SCENEKUNSTKOMPANI (ASK) 10 000 Forestillingen «Romløs»

RØDE KORS VANG 10 000 Aktivitetsstøtte

TRYSIL STORBAND 10 000 Konsertstøtte

LØVEMAMMAENE ØST 10 000 Aktivitetsstøtte

ELVERUM DRILLTROPP 10 000 Hele laget  Støtte til barn og unge fra lavinntektsfamilier

HAMAR JAZZKLUBB 10 000 Konsertstøtte 2025

NMK ELVERUM 10 000 Klær og sikkerhetsutstyr til utlån for barn og unge

GLÅMDAL KAMMERKOR 10 000 Konsertstøtte

BRUMUNDDAL TURNFORENING 10 000 Hele laget  Støtte til barn og unge fra lavinntektsfamilier

KONGSVINGER SJAKKLUBBS UNGDOM 10 000 Draktstøtte/klubbgensere

LFS, LANDSFORENINGEN FOR SLAGRAMMEDE, 
AVD HEDMARK

10 000 Aktivitetsstøtte

BRUMUNDDAL ATLETKLUBB 8 000 Utstyr til juniorløftere

HEDEMARKEN BARNE OG UNGDOMSORKESTER 8 000 Konsertstøtte

STORHAMAR BLANDEDE KOR 7 000 Konsertstøtte

ELVERUM BARNE OG UNGDOMSKORPS 6 000 Hele laget  Støtte til barn og unge fra lavinntektsfamilier

VÅLER REVMATIKERFORENING 5 000 Aktivitetsstøtte

Gavetildelinger 2024

Mottaker Tildelt beløp Øremerking

65



sparebankstiftelsen hedmark

VENNEFORENINGEN VED FURNES  
BO OG AKTIVITETESENTER

5 000 Aktivitetsstøtte

MENTAL HELSE VÅLER 5 000 Aktivitetsstøtte

ÅSNES PENSJONISTFORENING 5 000 Aktivitetsstøtte

EIDSKOG HÅNDBALLKLUBB 5 000 Treningsutstyr til håndball

ILSENG PENSJONISTFORENING 5 000 Aktivitetsstøtte

DYSLEKSI HAMAR OG OMEGN 5 000 Aktivitetsstøtte

DYSLEKSI GLÅMDAL 5 000 Aktivitetsstøtte

MIDTSKOGEN VELFORENING 5 000 Utebord og benker

STIFTELSEN CRUX 5 000 Petanquebane

SANGLAGET 5 000 Aktivitetsstøtte

LIVSGLEDE FOR ELDRE KONGSVINGER 5 000 Aktivitetsstøtte

TRYSIL PENSJONISTFORENING 5 000 Aktivitetsstøtte

ALVDAL BARNEKOR 5 000 Tskjorter

FRISKIS & SVETTIS ELVERUM 5 000 Styrketreningsutstyr til utlån

SØNDRE ELVERUM BYGDETREFF 5 000 Aktivitetsstøtte

HAMAR OG OMEGN MSFORENING 5 000 Aktivitetsstøtte

ÅSBYGDA PENSJONISTFORENING 5 000 Aktivitetsstøtte

KONGSVINGER OG OMEGN MSFORENING 5 000 Aktivitetsstøtte

BRØTTUM SKOLEKORPS 5 000 Hele laget: Tilskudd til utstyr og aktivitetsutgifter  
for barn og unge fra lavinntektsfamilier

PRIDE LØTEN 5 000 Aktivitetsstøtte

LILLEMOEN SKOLE FAU 5 000 Spill til læringscafeen

VENNE OG PÅRØRENDEFORENINGEN VED LØTEN 
HELSETUN

5 000 Aktivitetsstøtte

ÅSNES PENSJONISTFORENING 5 000 Aktivitetsstøtte

NESTOR PENSJONISTBOWLERE HAMAR 5 000 Aktivitetsstøtte

NASJONALFORENINGEN SØRODAL  
DEMENSFORENING

5 000 Aktivitetsstøtte

NASJONALFORENINGEN FOR FOLKEHELSEN 
RINGSAKER DEMENSFORENING

5 000 Aktivitetsstøtte

KONGSVINGER OG OMEGN MSFORENING 5 000 Aktivitetsstøtte

NASJONALFORENINGEN FOR FOLKEHELSEN 
KONGSVINGER DEMENSFORENING

5 000 Aktivitetsstøtte

TYNSET SENIORKOR 5 000 Aktivitetsstøtte

NORSK REVMATIKERFORBUND  
HEDMARK FYLKESLAG

5 000 Aktivitetsstøtte

RENDALEN IDRETTSLAG 5 000 Aktivitetsstøtte  Vintertrimmen

SØRØSTERDAL DRAKTHISTORIELAG 5 000 Aktivitetsstøtte

HAMAR DAMEKORPS 5 000 Konsertstøtte

ELVERUM BARNE OG UNGDOMSKORPS 4 000 Hele laget: Tilskudd til utstyr og aktivitetsutgifter  
for barn og unge fra lavinntektsfamilier

HAMAR VOLLEYBALLKLUBB 4 000 Draktstøtte

LØTEN DISKGOLFKLUBB 3 000 Discer til utlån 

TYNSET FRIVILLIGSENTRAL 3 000 Innkjøp av spill

BRØTTUM SKOLEKORPS 3 000 Hele laget  Støtte til barn og unge fra lavinntektsfamilier

Gavetildelinger 2024

Mottaker Tildelt beløp Øremerking
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OTTESTADSTIEN: Mange lag og foreninger 

legger ned mye arbeid i stirydding og 

skilting i nærområdet. Ottestadstiens 

venner fikk støtte til skilting av den  

17 km lange rundløypa.

GOD MAT SOM GJØR DEG GODT: Det 

lærer barna på Geitmyra og nå 

skal de blant annet etablere en 

åpen flerbrukshage støttet av 

Sparebankstiftelsen Hedmark.
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Overordnede rammer

Sparebankstiftelsen Hedmark forvaltet 31.12.2024 verdier for 13,9 milliarder 

kroner. Dette er verdier som er bygd opp gjennom sparebankvirksomhet i Hedmark 

fylke gjennom 180 år, og som skal forvaltes langsiktig til beste for Hedmark. 

Styret har derfor vedtatt rammeverk for strategi og styring som skal gi  

Stiftelsens styrende organer, hedmarkssamfunnet og myndigheter trygghet for  

at Stiftelsens formål blir oppfylt og at verdiene i Stiftelsen forvaltes på  

en forsvarlig måte.

Basert på Stiftelsens vedtekter har styret vedtatt en overordnet strategi  

som gir rammene for virksomheten, herunder mål for eierskap, kapital

forvaltning og gaver. 

Eierstrategien sammen med årsplanen for eierstyring skal bidra til å sikre at 

Stiftelsen oppnår en god avkastning og utbytte på sitt eierskap. Stiftelsen 

har utarbeidet et «Eierforventningsdokument» for å informere finansmarkedet 

om hvem Stiftelsen er, hvordan Stiftelsen vil opptre som eier og Stiftelsens 

forventninger som hovedeier.

Kapitalforvaltningsstrategien og rutine for finansforvaltningen skal sørge for 

at Stiftelsens midler forvaltes kompetent og effektivt ut fra hensynet til 

sikkerhet, likviditet og risikojustert avkastning. 

Stiftelsens gavestrategi og bærekraftstrategi gir rammene for gaveområdet. 

Ansvarsfordelingen mellom styret og administrasjonen og regler for  

rapportering er fastsatt gjennom instruks for daglig leder og styret. 

Styret har gjennom «Strategi og retningslinjer for internkontroll»  

definert risikotoleranse og prinsipper for internkontroll, samt styring og 

rapportering. Rammeverket beskriver risikostyring og rutiner for håndtering av 

avvik. I tillegg har Stiftelsen et eget fullmaktsreglement som angir roller, 

rammer og rutiner for økonomiske transaksjoner.

Stiftelsen samarbeider med banken i forbindelse med gavetildelinger og er 

representert i bankens styre, valgkomite og representantskap. Som eier har man 

en dialog med bankens ledelse etter etablerte eierstyringsprinsipper. 

Virksomhetsstyring
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Strategi og retningslinjer for internkontroll

Stiftelsens virksomhet er eksponert for ulike typer risiko. De viktigste 

risikoene er markedsrisiko, operasjonell risiko, compliance risiko, strategisk 

risiko, omdømmerisiko og likviditetsrisiko. 

«Strategi og retningslinjer for internkontroll» gir overordnede rammer for 

Stiftelsens risikostrategi og hvordan risikoer Stiftelsen er eksponert for 

skal styres og kontrolleres. Risikostrategien, som er styrets overordnede  

retningslinjer for Stiftelsens risikotoleranse, defineres gjennom kvalitative 

mål, men tydeliggjøres også med kvantitative mål i finansforvaltningen. 

Hovedrammene for Stiftelsens risikostrategi er som følger: 

•  Stiftelsens risikoeksponering skal være akseptabel innenfor alle de 

risikotypene en har eksponering. 

•  Det skal være en tydelig internkontrollprosess som bygger opp under 

Stiftelsens risikoprofil.

•  Organisasjonen skal bygge opp under åpenhet, bevissthet og tydelighet 

slik at Stiftelsen opparbeider seg en god og sunn risikokultur.

Dette innebærer at strategisk risiko skal være tilpasset formålet og  

risikoevne og at strategiske initiativ skal bære preg av god og tydelig 

risiko vurdering og håndtering.

Åpenhet og kommunikasjon

Informasjon, åpenhet og tilgjengelighet er viktige elementer i god 

virksomhets styring for sparebankstiftelser. Profesjonell kommunikasjon via 

digitale kanaler og ulike sosiale medier er vektlagt.

Stiftelsen skal vise åpenhet i sin kommunikasjon om hele sin virksomhet for 

å sikre tillit til Stiftelsens profesjonalitet og integritet. Dette omfatter 

informasjon om: 

•  Stiftelsens formål og strategi

•  Stiftelsens ulike organer og styringsstruktur

•  Eierskap og finansinvesteringer

•  Prinsipper for tildeling av gaver 

Stiftelsen skal aktivt informere om sitt formål og gavesøkere skal gjennom 

digital søknadsportal og kontakt med Stiftelsen oppleve profesjonalitet og 

tilgjengelighet. Stiftelsen skal begrunne sin gavetildeling ut fra gave

strategien og dens statutter. 

Som største eier i SpareBank1 Østlandet og landets største egenkapital beviseier 

har Stiftelsen et spesielt ansvar for å kommunisere profesjonelt til kapital

markedet om sin eierstrategi i SpareBank 1 Østlandet. Stiftelsen har utarbeidet 
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et eget eierforventningsdokument som er offentlig tilgjengelig. Stiftelsen skal 

arbeide for å fremme egenkapitalbeviset som finansinstrument overfor investorer.

Eierstyring

For å oppfylle sitt formål skal Sparebankstiftelsen Hedmark utøve en lang

siktig og forsvarlig formuesforvaltning i samsvar med de grunnleggende 

verdiene i norsk sparebanktradisjon: langsiktighet – verdiskaping –  

forretningsmessig utvikling. 

For Stiftelsen er konkurransedyktig avkastning over tid et overordnet mål. 

Stiftelsens eierskap skal utøves profesjonelt og forutsigbart basert på 

allment aksepterte eierstyringsprinsipper og med bevissthet om skillet 

mellom rollen som eier på den ene siden og rollen som gavegiver og regional 

utviklingsaktør på den andre siden.

Stiftelsens eierskapsutøvelse skal bidra til verdiskaping ved å følge opp 

Stiftelsens mål med eierskapet. Stiftelsen er opptatt av at banken ledes og 

styres godt og at den styrer etter mål som samsvarer med eiernes mål. 

Det er bankens styre og daglige leder som utøver forvaltningen ut fra  

selskapets og eiernes interesser. Stiftelsen utøver primært sitt eierskap 

gjennom representantskapet, men også gjennom styrerepresentasjon og løpende 

dialog med banken. 

Stiftelsen utøver sitt eierskap basert på de mål og prinsipper som er  

nedfelt i Stiftelsens overordnede strategi og kommunisert i eierforventnings

dokumentet. Dette danner grunnlaget for årsplanen for Stiftelsens eierskaps

utøvelse.

Etiske retningslinjer

Sparebankstiftelsen Hedmark er en uavhengig stiftelse med et langsiktig mål om 

å bidra til en positiv utvikling i Hedmarkssamfunnet. Gavesøkere, myndigheter, 

samarbeidspartnere og allmenheten skal ha tillit til vår kompetanse, kvalitet 

og integritet. 

De etiske retningslinjene angir grunnprinsippene for personlig atferd og  

forretningsskikk og utgjør rammeverket som skal sikre at alle opptrer i  

samsvar med relevant lovgiving, interne retningslinjer og våre grunnverdier. 

Retningslinjene gjelder for ansatte i Sparebankstiftelsen Hedmark, samt for 

alle medlemmer av de styrende organer. Alle skal gjøres kjent med de etiske 

retningslinjene og utføre sine oppgaver i tråd med disse. 

Det er videre utarbeidet egne etiske retningslinjer for gavemottakere. 
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Styrende organer

Generalforsamlingen er Stiftelsens øverste organ og velger styret. Administra

sjonen har ansvaret for kapitalforvaltning, eierskapet i SpareBank 1 Østlandet 

og innstilling av gavetildelinger. I henhold til stiftelsesloven er det styret 

i Stiftelsen som vedtar alle gavetildelinger.

Generalforsamlingen

Generalforsamlingen består av 14 medlemmer. Sammensetningen skal avspeile 

kunde strukturen i SpareBank 1 Østlandet, andre interessegrupper og samfunns

messige interesser knyttet til Stiftelsens virksomhet. Generalforsamlingen 

skal bestå av henholdsvis seks medlemmer bosatt i region Hedmarken, fire med

lemmer bosatt i region Østerdalen og fire medlemmer bosatt i region Glåmdalen. 

Medlemmene velges av og blant innskytere som de siste seks måneder før 

kunngjøringen av valget har hatt innskudd i SpareBank1 Østlandet på minst 

2500 kroner. Medlemmer og varamedlemmer av generalforsamlingen må ikke inneha 

styreverv eller ansettelse i selskap som konkurrerer med SpareBank1 Østlandet.

Generalforsamlingen besto ved årsskiftet av følgende representanter:

Navn Medlem/varamedlem Representerer

Olav Vold Leder Hedmarken

Iren Carlstrøm Medlem Glåmdalen

Mette H. Christiansen Medlem Glåmdalen

Helga B. Helland Medlem Glåmdalen

Torunn Syversen Medlem Glåmdalen

Hai Hang Medlem Hedmarken

Erik Ringnes Medlem Hedmarken

Guro Storlien Evensen Medlem Hedmarken

Marit Johnsrud Medlem Hedmarken

Karl Olav Nordengen Medlem Hedmarken

Hanne Kathrine Sjølie Medlem Østerdalen

Gunnar Aaakrann Eek Medlem Østerdalen

Nils P. Hagen Medlem Østerdalen

Line M. Rustad Medlem Østerdalen

Kjetil Moe Løvberg Varamedlem Glåmdalen

KjerstiIren Rinde Omsted Varamedlem Glåmdalen

Aud Riseng Varamedlem Hedmarken

Inger Johanne R. Hansen Varamedlem Hedmarken

Per Kristian Mengshoel Varamedlem Hedmarken

Stine Grønvold Varamedlem Østerdalen

Berit Nordseth Moen Varamedlem Østerdalen
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Styret

Stiftelsen har et styre på fem medlemmer, hvorav to skal være bosatt i region 

Hedmarken, ett i region Glåmdalen, ett i region Østerdalen, samt en uavhengig 

styreleder bosatt i Hedmark. Styret skal ha den myndighet og ansvar som følger 

av den til enhver tid gjeldende lovgivning og vedtekter.

Stiftelsens styre består av følgende personer:

Richard Heiberg, styreleder

Richard Herman Heiberg (1956) er bosatt I Våler. Han var konsernsjef i  

Sparebank 1 Østlandet i 14 år før han gikk av med pensjon i 2024. Han er 

utdannet siviløkonom fra BI og har en MBA fra University og Wisconsin i USA. 

Heiberg har også lang erfaring fra skogsindustrien.

Trond Hagerud, styremedlem

Trond Hagerud (1962) er bosatt i Kongsvinger. Han er utdannet siviløkonom fra 

Norges Handelshøyskole. Hagerud er administrerende direktør i Mapei AS.

Hanne Sverdrup Dahl, styremedlem

Hanne Sverdrup Dahl (1971) er bosatt i Hamar. Hun er utdannet jurist fra  

Universitetet i Oslo. Dahl er innehaver av Advokatkontoret Hanne Sverdrup 

Dahl.

Marianne Olssøn, styremedlem

Marianne Olssøn (1969) er bosatt på Helgøya. Hun er utdannet jurist fra  

Universitetet i Oslo. Olssøn er partner i advokatfirmaet Mageli ANS og eier  

og driver Hovelsrud gård.

Ida Margrethe Dyreng, styremedlem

Ida Margrethe Dyreng (1975) bor i Elverum. Hun er daglig leder i Destinasjon 

Trysil. Hun har en Master i internasjonal markedsføring og har lang erfaring 

fra blant annet sportsbransjen og reiselivet, samt frivillig sektor.
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Administrasjonen

Tore Anstein Dobloug, Daglig leder

Tore Anstein Dobloug (1962) er utdannet cand. polit. fra Universitetet i Oslo 

og har en doktorgrad (PhD) i økonomisk geografi fra Universitetet i Lund. Han 

har erfaring både fra finans, investeringsvirksomhet og energibransjen. Han 

arbeidet i Sparebanken Hedmark i 13 år og var finansdirektør fra 2009 til 2016, 

fram til han ble tilsatt som direktør for Stiftelsen november 2016. 

Kristin Vitsø Bjørnstad, Leder for samfunn og gaver

Kristin Vitsø Bjørnstad (1961) er utdannet landskapsarkitekt fra NMBU og har 

en MBA i Strategi. Hun kom fra stillingen som direktør for Kommunikasjon/HR  

i Moelven Industrier ASA. Bjørnstad har bakgrunn fra ulike planlegger  

og lederstillinger, blant annet fra Statens vegvesen som prosjektleder for 

firefeltsutbyggingen GardermoenMoelv og som senior bedriftsrådgiver i Mercuri 

Urval. Bjørnstad har variert styreerfaring fra større og mindre private og 

offentlig eide selskaper.

Michael Oreld, Prosjektleder for samfunn og gaver

Michael Oreld (1973) er utdannet ved siviløkonomistudiet på Handelshøykolen 

BI. Siden studiene har han hatt en rekke roller i mediebransjen. Sist som 

redaktør, konferansesjef og prosjektansvarlig for event i Computerworld. Han 

har også blant annet vært journalist i Kapital og redaktør og journalist i 

økonomitidsskriftet Business Standard. I tillegg har han hatt en rekke  

frivillige verv blant annet som folkevalgt i Hamar kommunestyre.
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STRAM GIVAKT: Skarnes speider

gruppe har blant annet fått støtte 

til nytt tak på speiderhytta
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